
      

        
		
			
				
        
				          

	
																																														[image: EmersonGear Pencot Camo]
											

	






                                          

	
																																														[image: EmersonGear Pencot Camo]
											

	






                
        
          
            
            	
              
                      
                      
                                                      


	




	
	
		
			
				[image: Čeština]
				
					[image: Čeština]
				

				
					Čeština				

			
			
	
			
				[image: Slovenčina]
				
					[image: Slovenčina]
				

				
					Slovenčina				

			
			
	
			
				[image: English (UK)]
				
					[image: English (UK)]
				

				
					English (UK)				

			
			
	
			
				[image: Français ]
				
					[image: Français ]
				

				
					Français 				

			
			
	
			
				[image: Español]
				
					[image: Español]
				

				
					Español				

			
			
	
			
				[image: Magyar]
				
					[image: Magyar]
				

				
					Magyar				

			
			



  

   

  
  
      		
						
	 
		KčCZKČeská koruna€EUREuro$USDUnited States dollarFtHUFMagyar forint	



		

	  
  

  





                           
                          
                           
                      
                      

                      
                      

                      [image: ]

                          
                          
                          
                          
                          
                          Life is a fight, enjoy it!


                          

                          

                          

                          

                          
                          

                          


                          
                          
                                                              	
			
					
			
				

	
		 
			
			
			Vyhledat
       
		
				

			

	








			

		

	






                               
                          
                          

                          
                                                               	
			
					
			
					[image: Přihlásit se][image: Přihlásit se]Přihlásit se


			

		

	





	
			
					
			
				



  
    
     
    

    
  

  
  
  
  
    Můj nákup

    
      
    
  

  

  Čekejte prosím

  
  
      
  

 
  
    
            
    				
    					    				
  
            Prázdný košík
      
    	

      
            
    			 
    				



    					
 
              
                 
                   

                   
                     

                     

                                   		 		  
              
              			                    
 
                 
         
              

              
    				
              
                
                
                                              				
                            
                    				 
                            
                    			
                          
                

                
    				  

            
    				

    			

    	

      
    
   
  
 
  
    
  
    
       Mezisoučet:

       
         0 Kč       

    

  

                
         Zpět
                  	K pokladně
                    

        
  

  
  
	
		Čekejte prosím	

  












			

		

	






                                
                          
                          

                      
                      	  
                                
                                	
	
                                
                      	  

              
              

            

          
        
          
        
              
              
              
                                      	
			
					
			
					Hlavní stránka
	Nové zboží
	Slevy, akce
	Jakou zbraň vybrat?
	Jakou baterii a nabíječku?
	Proč kupovat u nás?
	Kontakt
	[image: Facebook][image: Facebook]
	[image: Instagram][image: Instagram]
	[image: Youtube][image: Youtube]


			

		

	






                                 

              
              
              
              
              
              

              


        
        
              
              
              
              
              
                
                  
                    
                                     
        			
                                                           Kategorie




  
    
      
        ZobrazitSkrýt Kategorie
      
    

    
      
      
            Kategorie


      
                        
                 Zobrazit Vše

            

            
            
              
                	   
	
		
			Airsoftové zbraně     		
		
	



	   
	
		
			Granátomety, granáty     		
		
	



	   
	
		
			Kuličky, plyn     		
		
	



	   
	
		
			Akumulátory, nabíječky     		
		
	



	   
	
		
			Zásobníky, plničky     		
		
	



	   
	
		
			Brýle, masky     		
		
	



	   
	
		
			Výstroj, uniformy, pouzdra     		
		
	



	   
	
		
			Maskování, barvy, pásky     		
		
	



	   
	
		
			Vysílačky, headsety     		
		
	



	   
	
		
			Doplňky ke zbraním, popruhy     		
		
	



	   
	
		
			Náhradní díly, upgrade     		
		
	



	   
	
		
			Servis a údržba zbraní     		
		
	



	   
	
		
			Sebeobrana, výcvik, nože     		
		
	



	   
	
		
			Terče, střelnice     		
		
	



	   
	
		
			Outdoor a bushcraft     		
		
	



	   
	
		
			Jídlo     		
		
	



	   
	
		
			Stavebnice, modely     		
		
	



	   
	
		
			Reklamní předměty     		
		
	



	   
	
		
			Poškozené, použité zboží     		
		
	



	
	
		
			Novinky				
    
	
	


	
	
		
			Slevy, akce				
    
	
	


	
	
		
			Kontakt			
    
	



            

            
                
            
            	            	  
            		
		
		
			 Airsoftové zbraně					
	
		
		
		
			 Elektrické dlouhé AEG					
	
		
		
		
			 AK
					
	
		


	
		
		
			 M4, M16, SR25, 416
					
	
		


	
		
		
			 MP5
					
	
		


	
		
		
			 G36
					
	
		


	
		
		
			 AUG, P90, L85, TAR
					
	
		


	
		
		
			 SCAR, MASADA
					
	
		


	
		
		
			 M14
					
	
		


	
		
		
			 M249, M60, PKM
					
	
		


	
		
		
			 CZ 805 BREN, EVO
					
	
		


	
		
		
			 WW2
					
	
		


	
		
		
			 Ostatní elektrické zbraně
					
	
		


	
		
		
			 Starter packy
					
	
		




		


	
		
		
			 Elektrické krátké AEP
					
	
		


	
		
		
			 Plynové dlouhé
					
	
		


	
		
		
			 Plynové krátké					
	
		
		
		
			 Glock a podobné
					
	
		


	
		
		
			 1911, Hi-Capa, MEU
					
	
		


	
		
		
			 CZ série
					
	
		


	
		
		
			 M9, M92
					
	
		


	
		
		
			 P08, P38
					
	
		


	
		
		
			 DE .50AE
					
	
		


	
		
		
			 SIG série
					
	
		


	
		
		
			 Revolvery
					
	
		


	
		
		
			 WW2
					
	
		


	
		
		
			 Ostatní plynové zbraně
					
	
		




		


	
		
		
			 Manuální krátké
					
	
		


	
		
		
			 Manuální dlouhé					
	
		
		
		
			 Brokovnice
					
	
		


	
		
		
			 Manuální pušky
					
	
		


	
		
		
			 Starter packy
					
	
		




		


	
		
		
			 Odstřelovací pušky					
	
		
		
		
			 VSR-10
					
	
		


	
		
		
			 M24
					
	
		


	
		
		
			 M40
					
	
		


	
		
		
			 L96
					
	
		


	
		
		
			 SVD
					
	
		


	
		
		
			 M82 Barrett
					
	
		


	
		
		
			 MSR
					
	
		


	
		
		
			 SRS/HTI/TAC-41
					
	
		


	
		
		
			 Amoeba Striker
					
	
		


	
		
		
			 WW2
					
	
		


	
		
		
			 Ostatní pušky
					
	
		




		


	
		
		
			 Starter packy
					
	
		




		


	
		
		
			 Granátomety, granáty					
	
		
		
		
			 Granátomety
					
	
		


	
		
		
			 Granáty do granátometu
					
	
		


	
		
		
			 Vrhací granáty
					
	
		


	
		
		
			 Imitace granátů
					
	
		


	
		
		
			 Příslušenství granátů
					
	
		




		


	
		
		
			 Kuličky, plyn					
	
		
		
		
			 Kuličky 0,12g
					
	
		


	
		
		
			 Kuličky 0,16g
					
	
		


	
		
		
			 Kuličky 0,20g
					
	
		


	
		
		
			 Kuličky 0,23g
					
	
		


	
		
		
			 Kuličky 0,25g
					
	
		


	
		
		
			 Kuličky 0,28g
					
	
		


	
		
		
			 Kuličky 0,30g
					
	
		


	
		
		
			 Kuličky 0,32g
					
	
		


	
		
		
			 Kuličky 0,36g
					
	
		


	
		
		
			 Kuličky 0,40g
					
	
		


	
		
		
			 Kuličky 0,43g
					
	
		


	
		
		
			 Kuličky 0,45-0,90g
					
	
		


	
		
		
			 Diabolky, broky					
	
		
		
		
			 Ráže 4,5mm (.177)
					
	
		


	
		
		
			 Ráže 5,5mm (.22)
					
	
		


	
		
		
			 Ráže 6,35mm (.25)
					
	
		




		


	
		
		
			 Hnací plyn					
	
		
		
		
			 Blue gas / HFC144
					
	
		


	
		
		
			 Green Gas
					
	
		


	
		
		
			 Red Gas
					
	
		


	
		
		
			 Black Gas
					
	
		




		


	
		
		
			 CO2 bombičky
					
	
		




		


	
		
		
			 Akumulátory, nabíječky					
	
		
		
		
			 Akumulátory NiMH					
	
		
		
		
			 Akumulátory 7,2V
					
	
		


	
		
		
			 Akumulátory 8,4V
					
	
		


	
		
		
			 Akumulátory 9,6V
					
	
		


	
		
		
			 Akumulátory 10,8V
					
	
		




		


	
		
		
			 Akumulátory Li-Pol / Li-Ion					
	
		
		
		
			 Akumulátory 7,4V
					
	
		


	
		
		
			 Akumulátory 11,1V
					
	
		




		


	
		
		
			 Nabíječky					
	
		
		
		
			 Nabíječky pro NiMH
					
	
		


	
		
		
			 Nabíječky pro Li-Pol
					
	
		


	
		
		
			 Univerzální nabíječky
					
	
		


	
		
		
			 Ostatní nabíječky
					
	
		




		


	
		
		
			 Propojovací kabely
					
	
		


	
		
		
			 Indikátory, sáčky
					
	
		


	
		
		
			 Powerbanky
					
	
		


	
		
		
			 Spotřební baterie					
	
		
		
		
			 Nenabíjecí baterie
					
	
		


	
		
		
			 Nabíjecí baterie
					
	
		




		


	
		
		
			 Nabíjecí, datové kabely
					
	
		




		


	
		
		
			 Zásobníky, plničky					
	
		
		
		
			 Zásobníky pro elektrické zbraně					
	
		
		
		
			 Zásobníky pro AK
					
	
		


	
		
		
			 Zásobníky pro M4, M16
					
	
		


	
		
		
			 Zásobníky pro SR25
					
	
		


	
		
		
			 Zásobníky pro MP5
					
	
		


	
		
		
			 Zásobníky pro G36, CZ 805
					
	
		


	
		
		
			 Zásobníky pro AUG
					
	
		


	
		
		
			 Zásobníky pro P90
					
	
		


	
		
		
			 Zásobníky pro M14
					
	
		


	
		
		
			 Zásobníky pro kulomety
					
	
		


	
		
		
			 Zásobníky pro AEP pistole
					
	
		


	
		
		
			 Zásobníky ostatní
					
	
		




		


	
		
		
			 Zásobníky pro plynové zbraně					
	
		
		
		
			 Zásobníky pro plynové krátké					
	
		
		
		
			 Zásobníky Glock a podobné
					
	
		


	
		
		
			 Zásobníky 1911, Hi-Capa, MEU
					
	
		


	
		
		
			 Zásobníky CZ série
					
	
		


	
		
		
			 Zásobníky M&P série
					
	
		


	
		
		
			 Zásobníky M9, M92
					
	
		


	
		
		
			 Zásobníky P08, P38
					
	
		


	
		
		
			 Zásobníky Desert Eagle
					
	
		


	
		
		
			 Zásobníky XDM série
					
	
		


	
		
		
			 Zásobníky SIG série
					
	
		


	
		
		
			 Náboje pro revolvery
					
	
		


	
		
		
			 Zásobníky pro ostatní pistole
					
	
		




		


	
		
		
			 Zásobníky pro plynové dlouhé
					
	
		




		


	
		
		
			 Zásobníky pro krátké manuály
					
	
		


	
		
		
			 Zásobníky pro odstřelovací pušky
					
	
		


	
		
		
			 Patrony pro brokovnice
					
	
		


	
		
		
			 Plničky a schránky na kuličky
					
	
		




		


	
		
		
			 Brýle, masky					
	
		
		
		
			 Brýle					
	
		
		
		
			 Střelecké brýle
					
	
		


	
		
		
			 Taktické brýle
					
	
		




		


	
		
		
			 Masky
					
	
		


	
		
		
			 Příslušenství k brýlím					
	
		
		
		
			 Skla
					
	
		


	
		
		
			 Dioptrické vložky
					
	
		


	
		
		
			 Nosníky, rámečky
					
	
		


	
		
		
			 Čištění
					
	
		


	
		
		
			 Obaly, pouzdra
					
	
		




		




		


	
		
		
			 Výstroj, uniformy, pouzdra					
	
		
		
		
			 Pouzdra na zbraně					
	
		
		
		
			 Pouzdra na pistoli, revolver					
	
		
		
		
			 Opasková pouzdra
					
	
		


	
		
		
			 Stehenní pouzdra
					
	
		


	
		
		
			 Ostatní pouzdra
					
	
		




		


	
		
		
			 Přepravní pouzdra					
	
		
		
		
			 Krátká pouzdra
					
	
		


	
		
		
			 Dlouhá pouzdra					
	
		
		
		
			 Textilní pouzdra
					
	
		


	
		
		
			 Plastové kufry
					
	
		




		




		




		


	
		
		
			 Helmy, pokrývky hlavy					
	
		
		
		
			 Helmy a příslušenství					
	
		
		
		
			 Helmy
					
	
		


	
		
		
			 Potahy na helmu
					
	
		


	
		
		
			 Kapsy na helmu
					
	
		


	
		
		
			 Imitace nočního vidění
					
	
		


	
		
		
			 Montáže a upevňovací sady
					
	
		


	
		
		
			 Příslušenství helmy
					
	
		




		


	
		
		
			 Kšiltovky, čepice
					
	
		


	
		
		
			 Klobouky
					
	
		


	
		
		
			 Šátky a sítě
					
	
		


	
		
		
			 Kukly a šály
					
	
		




		


	
		
		
			 Uniformy, trička, kalhoty, bundy					
	
		
		
		
			 Kompletní uniformy
					
	
		


	
		
		
			 Kalhoty, kraťasy
					
	
		


	
		
		
			 Trička, blůzy					
	
		
		
		
			 Trička
					
	
		


	
		
		
			 Blůzy
					
	
		




		


	
		
		
			 Spodní a termoprádlo
					
	
		


	
		
		
			 Bundy, svetry
					
	
		


	
		
		
			 Obleky pro odstřelovače
					
	
		




		


	
		
		
			 Dětská výstroj
					
	
		


	
		
		
			 Vesty
					
	
		


	
		
		
			 Batohy					
	
		
		
		
			 Batohy 
					
	
		


	
		
		
			 Batohy 21-30l
					
	
		


	
		
		
			 Batohy 31-40l
					
	
		


	
		
		
			 Batohy >41l
					
	
		




		


	
		
		
			 Rukavice
					
	
		


	
		
		
			 Opasky					
	
		
		
		
			 MOLLE opasky
					
	
		


	
		
		
			 Klasické opasky
					
	
		


	
		
		
			 Ostatní opasky
					
	
		




		


	
		
		
			 Chrániče
					
	
		


	
		
		
			 MOLLE panely
					
	
		


	
		
		
			 Kapsy, sumky, pouzdra					
	
		
		
		
			 Sumky na zásobníky					
	
		
		
		
			 Sumky M4
					
	
		


	
		
		
			 Sumky AK
					
	
		


	
		
		
			 Sumky G36
					
	
		


	
		
		
			 Sumky MP5/EVO
					
	
		


	
		
		
			 Sumky SVD
					
	
		


	
		
		
			 Sumky SRS/HTI
					
	
		


	
		
		
			 Návlek kulometových zásobníků
					
	
		


	
		
		
			 Pistolové sumky
					
	
		




		


	
		
		
			 Sumky na vysílačky
					
	
		


	
		
		
			 Sumky na lékarničku
					
	
		


	
		
		
			 Admin sumky
					
	
		


	
		
		
			 Univerzální sumky
					
	
		


	
		
		
			 Odhazovací vaky
					
	
		


	
		
		
			 Vaky na vodu (Camel bag)
					
	
		


	
		
		
			 Kapsy na helmu
					
	
		


	
		
		
			 Návleky na pažbu
					
	
		


	
		
		
			 Pouzdra na akumulátor
					
	
		


	
		
		
			 Sumky na sluchátka
					
	
		


	
		
		
			 Ostatní pouzdra, kapsy
					
	
		


	
		
		
			 Bederní pásy
					
	
		




		


	
		
		
			 Obuv
					
	
		


	
		
		
			 Nášivky					
	
		
		
		
			 Nášivky medic
					
	
		


	
		
		
			 Nášivky krevní skupina
					
	
		


	
		
		
			 Nášivky vlajky
					
	
		


	
		
		
			 Funny nášivky
					
	
		


	
		
		
			 Nášivky zbraně
					
	
		


	
		
		
			 Nášivky ostatní
					
	
		




		


	
		
		
			 Klíčenky
					
	
		


	
		
		
			 Lightsticky
					
	
		


	
		
		
			 Rozlišovací pásky
					
	
		


	
		
		
			 Ostatní doplňky
					
	
		




		


	
		
		
			 Maskování, barvy, pásky					
	
		
		
		
			 Maskování, oblečení
					
	
		


	
		
		
			 Maskovací sítě, plachty
					
	
		


	
		
		
			 Maskovací spreje
					
	
		


	
		
		
			 Maskovací pásky
					
	
		




		


	
		
		
			 Vysílačky, headsety					
	
		
		
		
			 Vysílačky a příslušenství					
	
		
		
		
			 Vysílačky
					
	
		


	
		
		
			 Příslušenství vysílaček
					
	
		




		


	
		
		
			 Headsety a sluchátka					
	
		
		
		
			 Headsety s mikrofonem
					
	
		


	
		
		
			 Sluchátka a ochrana sluchu
					
	
		


	
		
		
			 Příslušenství headsetů a sluchátek
					
	
		




		


	
		
		
			 PTT spínače
					
	
		




		


	
		
		
			 Doplňky ke zbraním, popruhy					
	
		
		
		
			 Rukojeti na předpažbí					
	
		
		
		
			 Rukojeti na RIS
					
	
		


	
		
		
			 Rukojeti na M-LOK
					
	
		


	
		
		
			 Rukojeti na KeyMod
					
	
		




		


	
		
		
			 Krytky na předpažbí					
	
		
		
		
			 Krytky RIS
					
	
		


	
		
		
			 Krytky M-LOK
					
	
		


	
		
		
			 Krytky KeyMod
					
	
		




		


	
		
		
			 Tlumiče, koncovky, redukce					
	
		
		
		
			 Tlumiče					
	
		
		
		
			 Tlumiče s 14mm závitem
					
	
		


	
		
		
			 Tlumiče s 11mm závitem
					
	
		


	
		
		
			 Tlumiče s jiným závitem
					
	
		




		


	
		
		
			 Nasvětlovací tlumiče
					
	
		


	
		
		
			 Kompenzátory
					
	
		


	
		
		
			 Redukce a vložky tlumičů
					
	
		




		


	
		
		
			 Lasery, svítilny
					
	
		


	
		
		
			 Kolimátory, puškohledy, dalekohledy					
	
		
		
		
			 Kolimátory
					
	
		


	
		
		
			 Puškohledy					
	
		
		
		
			 Puškohledy 20-24mm
					
	
		


	
		
		
			 Puškohledy 32mm
					
	
		


	
		
		
			 Puškohledy 40mm
					
	
		


	
		
		
			 Puškohledy 44 mm
					
	
		


	
		
		
			 Puškohledy 50mm
					
	
		


	
		
		
			 Ostatní puškohledy
					
	
		




		


	
		
		
			 Dalekohledy
					
	
		


	
		
		
			 Laserové dálkoměry
					
	
		


	
		
		
			 Kroužky					
	
		
		
		
			 Kroužky 25mm
					
	
		


	
		
		
			 Kroužky 30mm
					
	
		




		


	
		
		
			 Sluneční clony, Kill flash
					
	
		


	
		
		
			 Doplňky puškohledů
					
	
		




		


	
		
		
			 Montáže, lišty					
	
		
		
		
			 RIS lišty běžné
					
	
		


	
		
		
			 RIS lišty pro M-LOK
					
	
		


	
		
		
			 RIS lišty pro KeyMod
					
	
		


	
		
		
			 Montáže pro AK, SVD
					
	
		


	
		
		
			 Montáže pro MP5
					
	
		


	
		
		
			 Montáže pro pistole
					
	
		


	
		
		
			 Montáže pro svítilny
					
	
		


	
		
		
			 Zvyšující montáže
					
	
		


	
		
		
			 Montáže na helmu a brýle
					
	
		


	
		
		
			 Ostatní montáže
					
	
		




		


	
		
		
			 Spony, magpul oka
					
	
		


	
		
		
			 Bateriové boxy
					
	
		


	
		
		
			 Oka na popruh					
	
		
		
		
			 Klasická oka na popruh
					
	
		


	
		
		
			 Rychloupínací oka na popruh
					
	
		




		


	
		
		
			 Dvojnožky
					
	
		


	
		
		
			 Mířidla					
	
		
		
		
			 Mířidla na RIS
					
	
		


	
		
		
			 Mířidla pro M4
					
	
		


	
		
		
			 Mířidla pro AK
					
	
		


	
		
		
			 Ostatní mířidla
					
	
		


	
		
		
			 Příslušenství mířidel
					
	
		




		


	
		
		
			 Popruhy na zbraně					
	
		
		
		
			 Popruhy jednobodové
					
	
		


	
		
		
			 Popruhy dvoubodové
					
	
		




		


	
		
		
			 Pásy, makety nábojů
					
	
		




		


	
		
		
			 Náhradní díly, upgrade					
	
		
		
		
			 Pro elektrické zbraně - vnitřní					
	
		
		
		
			 Mechaboxy a vnitřní díly					
	
		
		
		
			 Mechaboxy					
	
		
		
		
			 V2 kompletní mechaboxy
					
	
		


	
		
		
			 V2 skelety mechaboxu
					
	
		


	
		
		
			 V3 kompletní mechaboxy
					
	
		


	
		
		
			 V3 skelety mechaboxů
					
	
		


	
		
		
			 Ostatní mechaboxy
					
	
		


	
		
		
			 Příslušenství, motorové klece
					
	
		




		


	
		
		
			 Kompletní sety
					
	
		


	
		
		
			 Sety vzduchotechniky
					
	
		


	
		
		
			 Ramínka trysky
					
	
		


	
		
		
			 Trysky					
	
		
		
		
			 Standardní trysky
					
	
		


	
		
		
			 NBU trysky
					
	
		


	
		
		
			 Nastavitelné trysky
					
	
		




		


	
		
		
			 Hlavy válce
					
	
		


	
		
		
			 Válce
					
	
		


	
		
		
			 Hlavy pístu					
	
		
		
		
			 Standardní hlavy pístu
					
	
		


	
		
		
			 NBU hlavy pístu
					
	
		


	
		
		
			 Příslušenství k hlavám pístu
					
	
		




		


	
		
		
			 Písty, hřebeny					
	
		
		
		
			 Hřebeny pístu
					
	
		


	
		
		
			 Písty
					
	
		




		


	
		
		
			 Pružiny					
	
		
		
		
			 Hlavní pružiny					
	
		
		
		
			 Pružiny M100
					
	
		


	
		
		
			 Pružiny M110
					
	
		


	
		
		
			 Pružiny M120
					
	
		


	
		
		
			 Pružiny M130
					
	
		


	
		
		
			 Pružiny M140
					
	
		


	
		
		
			 Pružiny M150
					
	
		


	
		
		
			 Pružiny M160
					
	
		


	
		
		
			 Pružiny M170
					
	
		


	
		
		
			 Pružiny M180-M200
					
	
		




		


	
		
		
			 Drobné pružiny
					
	
		




		


	
		
		
			 Vodící trny pružiny
					
	
		


	
		
		
			 Ozubená kola, podložky					
	
		
		
		
			 Běžný poměr kol 18:1
					
	
		


	
		
		
			 Vysokorychlostní kola 13:1
					
	
		


	
		
		
			 Zátěžová kola 100:200
					
	
		


	
		
		
			 Zátěžová kola 100:300
					
	
		


	
		
		
			 Vysoce zátěžová kola 32:1
					
	
		


	
		
		
			 Vymezovací podložky
					
	
		


	
		
		
			 Vačky
					
	
		




		


	
		
		
			 Západky zp.chodu
					
	
		


	
		
		
			 Přerušovače
					
	
		


	
		
		
			 Spoušťové kontakty					
	
		
		
		
			 Kontakty pro mechaboxy V2
					
	
		


	
		
		
			 Kontakty pro mechaboxy V3
					
	
		


	
		
		
			 Ostatní spoušťové kontakty
					
	
		




		


	
		
		
			 Spouště					
	
		
		
		
			 Spouště M4
					
	
		


	
		
		
			 Spouště AK
					
	
		


	
		
		
			 Ostatní spouště
					
	
		




		


	
		
		
			 Zarážky spouště
					
	
		


	
		
		
			 Ložiska					
	
		
		
		
			 6mm ložiska
					
	
		


	
		
		
			 7mm ložiska
					
	
		


	
		
		
			 8mm ložiska
					
	
		


	
		
		
			 9mm ložiska
					
	
		


	
		
		
			 Ostatní ložiska
					
	
		




		


	
		
		
			 Dorazy a O-kroužky
					
	
		


	
		
		
			 Kulisy přepínače
					
	
		


	
		
		
			 Vnitřní díly přepínače střelby
					
	
		




		


	
		
		
			 Hop-Up komory, zámky hlavně					
	
		
		
		
			 Komory pro M4
					
	
		


	
		
		
			 Komory pro AK
					
	
		


	
		
		
			 Komory pro G36
					
	
		


	
		
		
			 Komory pro kulomety
					
	
		


	
		
		
			 Komory pro AUG, P90
					
	
		


	
		
		
			 Komory pro SCAR, Masada
					
	
		


	
		
		
			 Komory pro MP5
					
	
		


	
		
		
			 Ostatní Hop-Up komory
					
	
		


	
		
		
			 Zámky, drobné díly
					
	
		




		


	
		
		
			 Hlavně vnitřní AEG					
	
		
		
		
			 AEG hlavně 140-299mm (MP5,P90,G36)
					
	
		


	
		
		
			 AEG hlavně 300-320mm (M1A1)
					
	
		


	
		
		
			 AEG hlavně 363-410mm (M4/M249Pa)
					
	
		


	
		
		
			 AEG hlavně 420-499mm (AK,G3,G36K)
					
	
		


	
		
		
			 AEG hlavně 500-550 (M16,AUG,M14)
					
	
		


	
		
		
			 AEG hlavně 590-650mm (PSG-1,SVD)
					
	
		




		


	
		
		
			 Hop-Up gumičky AEG					
	
		
		
		
			 Gumičky pro AEG					
	
		
		
		
			 AEG gumičky 50°
					
	
		


	
		
		
			 AEG gumičky 60°
					
	
		


	
		
		
			 AEG gumičky 70°
					
	
		


	
		
		
			 AEG gumičky 75°
					
	
		


	
		
		
			 AEG gumičky 80°
					
	
		




		


	
		
		
			 Přítlačné válečky
					
	
		




		


	
		
		
			 Elektronika, kabeláž, konektory					
	
		
		
		
			 Mosfety					
	
		
		
		
			 Mosfety s kabeláží
					
	
		


	
		
		
			 Mosfety bez kabeláže
					
	
		




		


	
		
		
			 Aktivní brzdy					
	
		
		
		
			 Aktivní brzdy s kabeláží
					
	
		


	
		
		
			 Aktivní brzdy bez kabeláže
					
	
		




		


	
		
		
			 Procesorové jednotky
					
	
		


	
		
		
			 Příslušenství k elektronice
					
	
		


	
		
		
			 Kabeláž
					
	
		


	
		
		
			 Pojistky
					
	
		


	
		
		
			 Konektory
					
	
		


	
		
		
			 Smršťovací bužírky a pásky
					
	
		




		


	
		
		
			 Motory, pastorky					
	
		
		
		
			 Motory s dlouhou osičkou
					
	
		


	
		
		
			 Motory se střední osičkou
					
	
		


	
		
		
			 Motory s krátkou osičkou
					
	
		


	
		
		
			 Pastorky
					
	
		


	
		
		
			 Drobné díly motorku
					
	
		




		


	
		
		
			 Vnitřní díly zásobníků
					
	
		




		


	
		
		
			 Pro elektrické zbraně - vnější					
	
		
		
		
			 Díly pro M4, M16					
	
		
		
		
			 Kompletní těla pro M4
					
	
		


	
		
		
			 Předpažbí pro M4					
	
		
		
		
			 Předpažbí RIS pro M4
					
	
		


	
		
		
			 Předpažbí KeyMod pro M4
					
	
		


	
		
		
			 Předpažbí M-LOK pro M4
					
	
		


	
		
		
			 Předpažbí LVOA-C pro M4
					
	
		


	
		
		
			 Předpažbí URX pro M4
					
	
		


	
		
		
			 Ostatní předpažbí pro M4
					
	
		




		


	
		
		
			 Mířidla pro M4
					
	
		


	
		
		
			 Matice předpažbí M4
					
	
		


	
		
		
			 Vnější hlavně pro M4
					
	
		


	
		
		
			 Pažbičky pro M4
					
	
		


	
		
		
			 Pažby, tubusy pro M4
					
	
		


	
		
		
			 Lícnice, patky pažby M4
					
	
		


	
		
		
			 Krytky, natahovací páky pro M4
					
	
		


	
		
		
			 Přepínače střelby M4
					
	
		


	
		
		
			 Záchyty zásobníku M4
					
	
		


	
		
		
			 Záchyty závěru M4
					
	
		


	
		
		
			 Kolíky, čepy pro M4
					
	
		


	
		
		
			 Ostatní díly pro M4
					
	
		




		


	
		
		
			 Díly pro AK					
	
		
		
		
			 Pažbičky pro AK
					
	
		


	
		
		
			 Pažby pro AK
					
	
		


	
		
		
			 Předpažbí pro AK
					
	
		


	
		
		
			 Těla pro AK
					
	
		


	
		
		
			 Mířidla pro AK
					
	
		


	
		
		
			 Patky pažby pro AK
					
	
		


	
		
		
			 Přepínače střelby AK
					
	
		


	
		
		
			 Ostatní díly pro AK
					
	
		




		


	
		
		
			 Díly pro G36					
	
		
		
		
			 Vnější hlavně pro G36
					
	
		


	
		
		
			 Pažby pro G36
					
	
		


	
		
		
			 Předpažbí pro G36
					
	
		


	
		
		
			 Těla pro G36
					
	
		


	
		
		
			 Přepínače střelby G36
					
	
		


	
		
		
			 Ostatní díly pro G36
					
	
		




		


	
		
		
			 Díly pro SCAR, MASADA
					
	
		


	
		
		
			 Díly pro AUG, P90
					
	
		


	
		
		
			 Díly pro MP5					
	
		
		
		
			 Přepínače střelby MP5
					
	
		


	
		
		
			 Pažby pro MP5
					
	
		


	
		
		
			 Předpažbí pro MP5
					
	
		


	
		
		
			 Ostatní díly pro MP5
					
	
		




		


	
		
		
			 Díly pro EVO 3
					
	
		


	
		
		
			 Díly pro M14
					
	
		


	
		
		
			 Díly pro ostatní AEG zbraně
					
	
		




		


	
		
		
			 Pro odstřelovací pušky					
	
		
		
		
			 Pro VSR, BAR10, MB03, CM.701
					
	
		


	
		
		
			 Pro Snow Wolf M24
					
	
		


	
		
		
			 Pro CYMA M24 (CM.702)
					
	
		


	
		
		
			 Pro E&C, Specna Arms L96
					
	
		


	
		
		
			 Pro Well MB01,4,5,8,14
					
	
		


	
		
		
			 Pro Well MB06,13
					
	
		


	
		
		
			 Pro TM AWS, Well MB44xx
					
	
		


	
		
		
			 Pro SVD
					
	
		


	
		
		
			 Pro Snow Wolf Kar98k
					
	
		


	
		
		
			 Pro CYMA CM.700, 708
					
	
		


	
		
		
			 Pro CYMA CM.703, 707
					
	
		


	
		
		
			 Pro Silverback SRS
					
	
		


	
		
		
			 Pro Silverback HTI
					
	
		


	
		
		
			 Pro Silverback TAC-41
					
	
		


	
		
		
			 Pro Ares Amoeba Striker
					
	
		


	
		
		
			 Pro SW M99
					
	
		


	
		
		
			 Pro SW SV-98
					
	
		


	
		
		
			 Pružiny pro pušky
					
	
		


	
		
		
			 Hlavně pro pušky					
	
		
		
		
			 Hlavně pro AEG gumičky					
	
		
		
		
			 AEG hlavně 300-399mm
					
	
		


	
		
		
			 AEG hlavně 400-499mm
					
	
		


	
		
		
			 AEG hlavně 500-599mm
					
	
		


	
		
		
			 AEG hlavně 600-799mm
					
	
		




		


	
		
		
			 Hlavně pro VSR gumičky					
	
		
		
		
			 VSR hlavně 200-399mm
					
	
		


	
		
		
			 VSR hlavně 400-499mm
					
	
		


	
		
		
			 VSR hlavně 500-599mm
					
	
		


	
		
		
			 VSR hlavně 600-799mm
					
	
		




		




		


	
		
		
			 Hop-Up gumičky					
	
		
		
		
			 Gumičky pro VSR hlavně					
	
		
		
		
			 VSR gumičky 50°
					
	
		


	
		
		
			 VSR gumičky 60°
					
	
		


	
		
		
			 VSR gumičky 70°
					
	
		


	
		
		
			 VSR gumičky 75°
					
	
		


	
		
		
			 VSR gumičky 80°
					
	
		


	
		
		
			 VSR gumičky 85°
					
	
		




		


	
		
		
			 Gumičky pro AEG hlavně					
	
		
		
		
			 AEG gumičky 50°
					
	
		


	
		
		
			 AEG gumičky 60°
					
	
		


	
		
		
			 AEG gumičky 70°
					
	
		


	
		
		
			 AEG gumičky 75°
					
	
		


	
		
		
			 AEG gumičky 80°
					
	
		




		




		


	
		
		
			 Centrovací kroužky hlavně
					
	
		


	
		
		
			 Ostatní díly pro pušky
					
	
		




		


	
		
		
			 Pro plynové zbraně					
	
		
		
		
			 Pro Glock, 1799
					
	
		


	
		
		
			 Pro AAP-01
					
	
		


	
		
		
			 Pro WE HiCapa,M.E.U,1911
					
	
		


	
		
		
			 Pro TM Hi-Capa
					
	
		


	
		
		
			 Pro M9,M92
					
	
		


	
		
		
			 Pro M&P,XDM
					
	
		


	
		
		
			 Pro SIG
					
	
		


	
		
		
			 Pro CZ
					
	
		


	
		
		
			 Pro APS ACP601
					
	
		


	
		
		
			 Pro M4/M16, HK416
					
	
		


	
		
		
			 Pro AK
					
	
		


	
		
		
			 Pro KAC PDW
					
	
		


	
		
		
			 Pro SCAR, MASADA
					
	
		


	
		
		
			 Pro AimTop SVD
					
	
		


	
		
		
			 Hlavně pro plynovky					
	
		
		
		
			 GBB hlavně 70-199mm
					
	
		


	
		
		
			 GBB hlavně 300-399mm
					
	
		


	
		
		
			 GBB hlavně 400-499mm
					
	
		


	
		
		
			 GBB hlavně 500-599mm
					
	
		


	
		
		
			 GBB hlavně 600-799mm
					
	
		




		


	
		
		
			 Gumičky pro plynovky					
	
		
		
		
			 VSR/GBB gumičky 50°
					
	
		


	
		
		
			 VSR/GBB gumičky 60°
					
	
		


	
		
		
			 VSR/GBB gumičky 70°
					
	
		


	
		
		
			 VSR/GBB gumičky 75°
					
	
		


	
		
		
			 VSR/GBB gumičky 80°
					
	
		


	
		
		
			 VSR/GBB gumičky 85°
					
	
		




		


	
		
		
			 Ostatní díly pro plynovky
					
	
		




		


	
		
		
			 HPA					
	
		
		
		
			 HPA konverzní kity pro AEG
					
	
		


	
		
		
			 HPA regulátory a láhve
					
	
		


	
		
		
			 HPA adaptéry pro GBB
					
	
		


	
		
		
			 HPA hadice					
	
		
		
		
			 Kompletní HPA hadice
					
	
		


	
		
		
			 Komponenty HPA hadic
					
	
		




		


	
		
		
			 HPA spojky a propojky					
	
		
		
		
			 HPA QD spojky
					
	
		


	
		
		
			 HPA spojky šroubové
					
	
		


	
		
		
			 HPA spojky nástrčné
					
	
		


	
		
		
			 HPA spojky šroubovací objímka
					
	
		




		


	
		
		
			 HPA příslušenství
					
	
		




		




		


	
		
		
			 Servis a údržba zbraní					
	
		
		
		
			 Vazelíny
					
	
		


	
		
		
			 Oleje
					
	
		


	
		
		
			 Lepidla a zajišťovače šroubů
					
	
		


	
		
		
			 Čištění zbraní
					
	
		


	
		
		
			 Nářadí
					
	
		


	
		
		
			 Měřiče
					
	
		




		


	
		
		
			 Sebeobrana, výcvik, nože					
	
		
		
		
			 Obranné spreje
					
	
		


	
		
		
			 Teleskopické obušky
					
	
		


	
		
		
			 Boxery a kubotany
					
	
		


	
		
		
			 Paralyzéry
					
	
		


	
		
		
			 Nože
					
	
		


	
		
		
			 Pouta
					
	
		


	
		
		
			 Výcvik
					
	
		




		


	
		
		
			 Terče, střelnice					
	
		
		
		
			 Terče
					
	
		


	
		
		
			 Střelnice a příslušenství
					
	
		




		


	
		
		
			 Outdoor a bushcraft					
	
		
		
		
			 Spaní					
	
		
		
		
			 Stany, tarpy, přístřešky
					
	
		


	
		
		
			 Spacáky
					
	
		


	
		
		
			 Karimatky, deky
					
	
		




		


	
		
		
			 Vaření					
	
		
		
		
			 Vařiče a příslušenství
					
	
		


	
		
		
			 Zapalovače, sirky, troud
					
	
		


	
		
		
			 Nádobí
					
	
		


	
		
		
			 Příbory
					
	
		


	
		
		
			 Láhve, hydrovaky
					
	
		




		


	
		
		
			 Oblečení					
	
		
		
		
			 Kšiltovky, čepice
					
	
		


	
		
		
			 Klobouky
					
	
		


	
		
		
			 Šátky
					
	
		


	
		
		
			 Bundy, svetry
					
	
		


	
		
		
			 Pláštěnky, ponča
					
	
		


	
		
		
			 Trička, mikiny
					
	
		


	
		
		
			 Kalhoty, kraťasy
					
	
		


	
		
		
			 Spodní a termoprádlo
					
	
		


	
		
		
			 Ponožky
					
	
		


	
		
		
			 Boty
					
	
		




		


	
		
		
			 Batohy					
	
		
		
		
			 Batohy 
					
	
		


	
		
		
			 Batohy 21-30l
					
	
		


	
		
		
			 Batohy 31-40l
					
	
		


	
		
		
			 Batohy >41l
					
	
		




		


	
		
		
			 Vybavení					
	
		
		
		
			 První pomoc a KPZ
					
	
		


	
		
		
			 Čelovky, svítilny
					
	
		


	
		
		
			 Powerbanky, nabíječky
					
	
		


	
		
		
			 Lana, paracordy, karabiny
					
	
		


	
		
		
			 Nepromokavé vaky
					
	
		


	
		
		
			 Kompasy, buzoly
					
	
		


	
		
		
			 Nože, multitooly
					
	
		


	
		
		
			 Dalekohledy
					
	
		


	
		
		
			 Lopatky, sekery, pily
					
	
		


	
		
		
			 Kempingový nábytek
					
	
		


	
		
		
			 Ostatní outdoor vybavení
					
	
		




		




		


	
		
		
			 Jídlo					
	
		
		
		
			 Hlavní jídlo
					
	
		


	
		
		
			 Snídaně
					
	
		


	
		
		
			 Svačiny
					
	
		


	
		
		
			 Ohřevy
					
	
		




		


	
		
		
			 Stavebnice, modely					
	
		
		
		
			 Stavebnice Sluban					
	
		
		
		
			 Letecká technika
					
	
		


	
		
		
			 Pozemní technika
					
	
		


	
		
		
			 Námořní technika
					
	
		




		




		


	
		
		
			 Reklamní předměty
					
	
		


	
		
		
			 Poškozené, použité zboží					
	
		
		
		
			 Rozbalené, funkční zboží
					
	
		


	
		
		
			 Vadné a nefunkční zboží
					
	
		




		


	
	
		
			Novinky				
    
	
	


	
	
		
			Slevy, akce				
    
	
	


	
	
		
			Kontakt			
    
	



            

                        
            	
			
					
			
					[image: Facebook][image: Facebook]
	[image: Instagram][image: Instagram]
	[image: Youtube][image: Youtube]


			

		

	





            
      

    

  











	
			
					
			
							

		

	






                                 
                             
                             
                             
                              
                             
                                                          	 
                                  
                             
                                          
                    
        
        
        
                                               
                         
	

    
                                                
                         
                                                        
                                                                                      
                            

                            

                                                       
                           
                          
                          
                            
                               
			
			

 
	 

	
	 
																			
		 
				
							
											
					ŘEŠENÍ PORUCH AIRSOFTOVÝCH ZBRANÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ								

				
		
				
				
				
			
					
		
				Před odesláním reklamace si, prosím, projděte tento seznam nejčastějších poruch. Některé závady je možné vyřešit svépomocí, aniž byste museli zasílat zboží na reklamaci.

Zvolte požadovanou kategorii. Zobrazí se seznam nejčastějších závad a jejich řešení. Pokud řešení závady vyžaduje servisní zásah, zobrazí se Vám postup pro zaslání zboží na reklamaci.

		
						ZVOLTE KATEGORII ZBOŽÍ
ELEKTRICKÉ PUŠKY[image: ELEKTRICKÉ PUŠKY]


ELEKTRICKÉ PISTOLE[image: ELEKTRICKÉ PISTOLE]


PLYNOVÉ PUŠKY A PISTOLE[image: PLYNOVÉ PUŠKY A PISTOLE]


ODSTŘELOVACÍ PUŠKY[image: ODSTŘELOVACÍ PUŠKY]


RUČNĚ NATAHOVANÉ ZBRANĚ[image: RUČNĚ NATAHOVANÉ ZBRANĚ]


AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY[image: AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY]



        
            ELEKTRICKÉ PUŠKY

            
                            
                    
                    
                        Při stisku spouště se nic neděje. Zbraň nevydává žádný zvuk.                    
                    

                    
                    
                        Akumulátor může být vybitý, zkuste jej nabít, nebo vyměnit za jiný (značkový a ověřený). Neznačkové akumulátory, které výrobci přidávají zdarma do balení, jsou většinou velmi slabé a nevhodné pro spolehlivý provoz. Doporučujeme zakoupit kvalitní značkové baterie a nabíječe z naší nabídky.
Zkontrolujte, zda zbraň nemá přepálenou pojistku (pokud je jí zbraň vybavena). Pokud ano, vyměňte ji. Pojistky lze běžně zakoupit v elektrosoučástkách, nebo v našem e-shopu. V některých případech nemusí být pojistka viditelně přepálená, přesto může být vadná. Při opakovaném přepalování pojistky nám zbraň pošlete na opravu.
Otřesy při střelbě může dojít k povytažení konektoru Faston na elektromotorku. Je to typické pro zbraně série M4 a MP5. Odšroubujte dva krajní šrouby z patky elektromotorku a patku sundejte. Pod ní se nachází elektromotorek se dvěma vodiči. Zkontrolujte jejich řádné nasazení. U jiných modelů (AK, G36, AUG apod.) se toto nestává a nebývá to příčinou problémů.
Zkontrolujte, zda nejsou povytaženy kovové kontakty z plastových konektorů na zbrani či baterii a je tak přerušen obvod. Stejně tak mohou být dutinky konektoru příliš rozevřené a po zapojení se nedotýkají. Tento problém je typický pro konektory Tamiya.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Motorek jen cvaká (kabely se mohou hřát, opakované pokusy mohou přepálit pojistku).                    
                    

                    
                    
                        Akumulátor může být vybitý, zkuste jej nabít, nebo vyměnit za jiný (značkový a ověřený). Neznačkové akumulátory, které výrobci přidávají zdarma do balení, jsou většinou velmi slabé a nevhodné pro spolehlivý provoz. Doporučujeme zakoupit kvalitní značkové baterie a nabíječe z naší nabídky.
Projev závady stále přetrvává a výše uvedené problém nevyřešilo? Pak je pravděpodobně zaseknutý převodový mechanismus a jeho oprava vyžaduje odborný zásah našeho servisu. Pokud je zbraň stále v záruce na výrobní vadu, pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Zbraň jen chrčí a nestřílí kuličky.                    
                    

                    
                    
                        Vlivem otřesů může dojít k povolení přítlaku elektromotorku a jeho oddálení od ozubeného kola. Zuby nezapadají do sebe a drhnou (pištivý zvuk), nebo se zcela oddálí a motor jen točí na prázdno (typické bzučení v pažbičce). Zapojte akumulátor bez zásobníku. Šroubovákem otočte šroub ve středu dna pažbičky (rukojeti s motorkem) o jednu otáčku doprava. U některých modelů není přístupný bez sundání pažbičky. Zkuste stisknout spoušť v režimu dávka. Pokud zbraň střílí, nastavte šroubovákem správný přítlak dle poslechu. Pištivý zvuk (jako u zubaře) znamená, že je přítlak moc povolen, naopak hrubé chrčení, nebo neotáčení kol vůbec je známkou příliš utaženého přítlaku.
Projev závady stále přetrvává a výše uvedené problém nevyřešilo? Pak je pravděpodobně zaseknutý převodový mechanismus a jeho oprava vyžaduje odborný zásah našeho servisu. Pokud je zbraň stále v záruce na výrobní vadu, pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Ve zbrani se dusí kuličky. Zbraň střílí více kuliček najednou.                    
                    

                    
                    
                        HopUp je nastaven příliš intenzivně. Těsnící HopUp gumička vytváří překážku, o kterou se kuličky zaráží a dusí v hlavni. V žádném případě nepokračujte ve střelbě! Vedlo by to k destrukci vnitřních dílů! HopUp zcela povolte a preventivně do komory stříkněte silikonový olej. Po jeho aplikaci bude mít zbraň několik desítek ran vyšší rozptyl. Znovu zkuste vystřelit. HopUp nastavujte citlivě.
Problém mohou často způsobovat nekvalitní kuličky. Nekvalitní kuličky se mohou zasekávat v hlavni či komoře a jejich užití může vést až k destrukci vnitřních dílů. Zkuste je vyměnit za jiné, kvalitní. Například G&G, Madbull, BLS apod.
Znečištěná hlaveň nebo naolejovaná hlaveň - vyčistěte ji. I drobná nečistota v hlavni může způsobit roztočení kuličky špatným směrem, snížení dostřelu, zvýšení rozptylu nebo uvíznutí kuličky v hlavni. V balení zbraně se většinou nachází plastová tyčka s očkem na konci. Navlékněte do něj proužek bavlněné látky a hlaveň na sucho vyčistěte.
Projev závady stále přetrvává a výše uvedené problém nevyřešilo? Pak je pravděpodobně zaseknutý převodový mechanismus a jeho oprava vyžaduje odborný zásah našeho servisu. Pokud je zbraň stále v záruce na výrobní vadu, pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Kuličky se samy vykutálí z hlavně.                    
                    

                    
                    
                        Příliš povolený HopUp. Nastavte větší přítlak HopUp komory - viz návod k obsluze, nebo nás kontaktujte, kde HopUp nastavit. Ten, nejenže má správně roztáčet kuličku, ale také tvoří přirozenou překážku v hlavni, která by měla bránit vykutálení kuličky z hlavně. Pokud se kuličky stále z hlavně kutálí, je pravděpodobně gumový výstupek HopUp opotřebovaný/ustřelený - je třeba vyměnit HopUp gumičku. Jedná se o běžné provozní opotřebení.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Zbraň střílí naprázdno, nebo vynechává kuličky.                    
                    

                    
                    
                        Pružina v točném zásobníku není dostatečně natažena. Nasypte do zásobníku kuličky a dostatečně jej natáhněte - přibližně 15-20 vteřin natáčení kolečkem ve spodní části zásobníku. Pružina v tlačném zásobníku je unavena a již nemá dostatečnou sílu - vyměňte pružinu nebo kupte  nový zásobník.
Zásobník není řádně zasazen ve zbrani. Ujistěte se, že jej máte dostatečně natažený a zasunutý v zásobníkové šachtě. Při správném zasazení je obvykle slyšet cvaknutí záchytu zásobníku.
Vzhledem k množství výrobců je běžné, že zásobníky nemusí vždy do zbraně pasovat a fungovat. Je možné, že právě v tomto případě není zásobník kompatibilní se zbraní. Pochopitelně se jedná o případy dokupovaných zásobníků, nikoliv těch z balení zbraně. Někdy lze problém kompatibility řešit jejich drobnou úpravou. Jindy nezbývá nic jiného, než je vrátit prodejci ve 14-ti denní lhůtě. Viz  Odstoupení od smlouvy v patičce e-shopu. S originálním zásobníkem by měla zbraň normálně fungovat.
Problém mohou často způsobovat nekvalitní kuličky. Nekvalitní kuličky se mohou zasekávat v hlavni či komoře a jejich užití může vést až k destrukci vnitřních dílů. Zkuste je vyměnit za jiné, kvalitní. Například G&G, Madbull, BLS apod.
Příliš velká rychlost střelby (kadence) může v kombinaci se slabší pružinou zásobníku vést k vynechávání kuliček. Pokud se vynechávání děje pouze při dávce, pak zkuste použít slabší akumulátor. Pokud vynechává i při jednotlivých ranách, pak to není tento typ závady.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Kuličky brzy padají k zemi, nebo je výkon zbraně slabý (nízká úsťová rychlost).                    
                    

                    
                    
                        Ujistěte se, že používáte vhodnou hmotnost střeliva. Většina elektrických pušek používá hmotnost kuliček přibližně 0,23 - 0,28 g. Vhodné značky jsou například G&G, Madbull, BLS, Guarder apod. Optimální hmotnost kuliček závisí na výkonu zbraně a kvalitě HopUp komory.
HopUp je málo přitažený. Lehce zvyšte přitažení HopUp (viz návod u zbraně) a sledujte dráhu střely. Nejlépe proti tmavému pozadí. Při správném fungování se dráha kuličky narovnává. Při extrémním (přehnaném) nastavení se po několika metrech kulička výrazně nadnese vzhůru.
Znečištěná hlaveň nebo naolejovaná hlaveň - vyčistěte ji. I drobná nečistota v hlavni může způsobit roztočení kuličky špatným směrem, snížení dostřelu, zvýšení rozptylu nebo uvíznutí kuličky v hlavni. V balení zbraně se většinou nachází plastová tyčka s očkem na konci. Navlékněte do něj proužek bavlněné látky a hlaveň na sucho vyčistěte.
U starších zbraní může postupem času docházet k opotřebení (únavě) pružiny a snižování výkonu. Takový pokles ale bývá o zhruba do 10-15%. Mnohem větší pokles výkonu mohou mít staré a již netěsnící o-kroužky ve vzduchotechnice, hlavně na hlavě pístu. Zbraň můžete zaslat k nám do servisu, kde bude posouzeno stáří zbraně, zda se jedná o výrobní vadu, nebo provozní opotřebení.
Špatně nasazený tlumič. V některých případech je výstupní otvor v tlumiči malý, nebo tlumič špatně vyosený a kulička naráží o stěnu tlumiče. Tím dochází k ovlivnění dráhy letu, snížení dostřelu. Upravte nasazení tlumiče, nebo jej vyměňte za bezvadný.
Projev závady stále přetrvává a výše uvedené problém nevyřešilo? Pak je pravděpodobně zaseknutý převodový mechanismus a jeho oprava vyžaduje odborný zásah našeho servisu. Pokud je zbraň stále v záruce na výrobní vadu, pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Kuličky zahýbají stranou.                    
                    

                    
                    
                        Dráhu kuličky ovlivňuje její rotace. Tu uděluje kuličce HopUp komora. Gumový výstupek tohoto zařízení musí tlačit na kuličku přesně shora. Pokud je však gumička na hlavni špatně vložená, nebo vadná, může být výstupek pootočen k jedné straně a kuličku pak roztáčí mírně do strany, a proto dráha kuličky není optimální. Jedná se o nejčastější příčinu zahýbání kuliček. Pro opravu je nutné vyjmout komoru s hlavní ze zbraně a pozici HopUp výstupku zkontrolovat. Tento zásah by mohl porušit záruku zbraně. Doporučujeme tedy ji zaslat k nám do servisu.
Gumový výstupek v komoře (HopUp) musí tlačit na kuličku přesně shora. Ujistěte se tedy, že při střelbě zbraň nevědomky nenakláníte. Pro co nejlepší přesnost musí být držena přesně, zásobníkem kolmo k zemi.
Airsoftové střely jsou jen plastové kuličky. Absolutně nemají takové balistické vlastnosti jako střely do vzduchovek, nebo dokonce ostré zbraně. Běžný vítr tak kuličku snadno odchýlí. Zkuste použít těžší střelivo, pokud to výkon vaší zbraně umožňuje. Těžší kulička bude méně náchylná k ovlivnění dráhy letu. Mějte však na paměti, že se jedná stále pouze o kuličku a nikdy nebudeme mít stejné parametry dráhy letu jako diabolky nebo ostré náboje.
Znečištěná hlaveň nebo naolejovaná hlaveň - vyčistěte ji. I drobná nečistota v hlavni může způsobit roztočení kuličky špatným směrem, snížení dostřelu, zvýšení rozptylu nebo uvíznutí kuličky v hlavni. V balení zbraně se většinou nachází plastová tyčka s očkem na konci. Navlékněte do něj proužek bavlněné látky a hlaveň na sucho vyčistěte.
Špatně nasazený tlumič. V některých případech je výstupní otvor v tlumiči malý, nebo tlumič špatně vyosený a kulička naráží o stěnu tlumiče. Tím dochází k ovlivnění dráhy letu, snížení dostřelu. Upravte nasazení tlumiče, nebo jej vyměňte za bezvadný.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Zbraň střílí i v režimu jednotlivých ran dávkou.                    
                    

                    
                    
                        Opotřebovaný přerušovač střelby. Tento díl se opotřebovává pouze při častém používání režimu jednotlivých ran. Z počátku zbraň v režimu jednotlivě střílí občas krátké dávky, po čase se to zhoršuje na permanentní dávku. Je nutný odborný zásah do zbraně - pošlete nám zbraň do servisu. Pokud je zbraň starší, je již tato závada považována jako nezáruční servis = běžné provozní opotřebení.
Pokud je zbraň vybavena elektronikou (například mosfet, elektronická procesorová jednotka apod.) je obvykle závada v elektronice. Je nutné zbraň zaslat k nám na reklamaci a výměnu elektroniky.
Pokud se jedná o zbraň série AK, může být jen povolen přepínač režimu střelby. Páčka na boku zbraně je zajištěna jedním šroubem na své ose. U zbraní AK74 utahujeme celý šroub kleštěmi, u zbraní AK47 je na šroubu plastová krytka, pod kterou je šroub. Krytku tedy nejprve opatrně odloupněte a šroub poté utáhněte.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Zbraň střílí přerušovaně, někdy až při silném stisku spouště.                    
                    

                    
                    
                        Jedná se o typický projev opálených spoušťových kontaktů. Tedy provozního opotřebení mosazných spoušťových kontaktů uvnitř zbraně. Ty vlivem průchodu proudu jiskří a ztrácejí vodivost. Zejména při použití silných pružin a LiPo baterií. Pro opravu je nutné jejich očištění, nebo výměna. Je tedy nutný odborný zásah do zbraně - pošlete nám zbraň do servisu. Pokud je zbraň starší, je již tato závada považována jako nezáruční servis = běžné provozní opotřebení.
Spoušťové kontakty mohou být příliš rozevřené a obvod se spojí až po silném stisku spouště. Pro opravu je nutný odborný zásah do zbraně. Pokud je zbraň v záruce, pošlete ji k nám do servisu na opravu.
Kromě spoušťových kontaktů může být obvod nahodile přerušován také v konektoru do baterie, nebo u pojistky (pokud ji zbraň má) - zkontrolujte tato místa. Například zda nejsou rozevřené dutinky v konektoru, nebo není pojistka vypadlá.
Otřesy při střelbě může dojít k povytažení konektoru Faston na elektromotorku. Je to typické pro zbraně série M4 a MP5. Odšroubujte dva krajní šrouby z patky elektromotorku a patku sundejte. Pod ní se nachází elektromotorek se dvěma vodiči. Zkontrolujte jejich řádné nasazení. U jiných modelů (AK, G36, AUG apod.) se toto nestává a nebývá to příčinou problémů.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Přesnost zbraně není taková, jakou očekávám.                    
                    

                    
                    
                        Ostré nebo vzduchové zbraně mají drážkované hlavně, mnohem vyšší výkon a těžké projektily do špičky. Naproti tomu airsoftová kulička jen z plastu, kulatého tvaru (z pohledu balistiky nejhorší tvar) a je vystřelována hladkou hlavní. Navíc HopUp komora pokaždé kuličku roztočí lehce jinak. Airsoftové zbraně nikdy nebudou dosahovat přesnosti jako alespoň klasické vzduchovky. Terčová střelba na krátkou vzdálenost je možná, ale na delší vzdálenost je již patrný rozptyl. Je to fakt a nezbývá než se s tím smířit a snížit své nároky.
Znečištěná hlaveň nebo naolejovaná hlaveň - vyčistěte ji. I drobná nečistota v hlavni může způsobit roztočení kuličky špatným směrem, snížení dostřelu, zvýšení rozptylu nebo uvíznutí kuličky v hlavni. V balení zbraně se většinou nachází plastová tyčka s očkem na konci. Navlékněte do něj proužek bavlněné látky a hlaveň na sucho vyčistěte.
Zkuste lepší střelivo, nebo vyšší hmotnost (pokud to výkon Vaší zbraně umožňuje). Těžší kuličky bývají přesnější.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Na zbrani se ulomil vnější díl (např. rukojeť, mířidlo, táhlo závěru apod.).                    
                    

                    
                    
                        Zašlete nám zbraň do servisu na prohlédnutí, zda se jedná o výrobní vadu, která se na výrobku vyskytovala v okamžiku koupě, mechanické poškození vlivem řádného používání, nebo zda se jedná o provozní opotřebení. Při posouzení přihlížíme ke stáří zbraně a druhu a možné příčině vzniku poškození. V případě výrobní vady bude bezplatně odstraněna. V opačném případě vám budou navrženy další možnosti jak problém řešit. Například placenou opravou.
Pokud se jedná o součást zbraně, se kterou není nutné manipulovat při řádném užití výrobku, a přesto ji uživatel ulomil, pak se bude pravděpodobně jednat o nezáruční opravu. Přesto nám zbraň zašlete pro posouzení, zda nebyla na výrobku výrobní vada.
Airsoftové zbraně, i kovové, jsou jen repliky skutečných zbraní. Málokdy jsou díly ocelové. Převažuje plast a hliníkové či zinkové slitiny. Ty nemají takovou tvrdost jako ocelové díly a v žádném případě nesnesou zacházení jako ostré zbraně. Řada uživatelů na toto v zápalu boje zapomíná a pak jsou překvapeni, když se díl z repliky ulomí. Na správné zacházení je uživatel upozorněn v návodu k obsluze. Na silové ulomení jakéhokoliv dílu (vyjma výrobních vad) se nevztahuje záruka.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

             
            

        

            
            ELEKTRICKÉ PISTOLE

            
                            
                    
                    
                        Při stisku spouště se nic neděje. Zbraň nevydává žádný zvuk.                    
                    

                    
                    
                        Akumulátor / tužkové baterie mohou být vybité. Akumulátor zkuste nabít, nebo vyměnit za jiný, ověřený. Tužkové baterie vyměňte za nové - nabíjecí tužkové baterie jsou pro provoz těchto replik zbraní příliš slabé a nenatáhnou ji. Je zcela nezbytné používat pouze kvalitní jednorázové tužkové baterie.
V případě tužkových baterií zkontrolujte jejich správné pořadí / polaritu. Správné uložení je většinou vyobrazeno na krytce baterií nebo v návodu.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Motorek jen cvaká (kabely se mohou hřát, opakované pokusy mohou přepálit pojistku).                    
                    

                    
                    
                        Akumulátor / tužkové baterie mohou být vybité. Akumulátor zkuste nabít, nebo vyměnit za jiný, ověřený. Tužkové baterie vyměňte za nové - nabíjecí tužkové baterie jsou pro provoz těchto replik zbraní příliš slabé a nenatáhnou ji. Je zcela nezbytné používat pouze kvalitní jednorázové tužkové baterie.
Projev závady stále přetrvává a výše uvedené problém nevyřešilo? Pak je pravděpodobně zaseknutý převodový mechanismus a jeho oprava vyžaduje odborný zásah našeho servisu. Pokud je zbraň stále v záruce na výrobní vadu, pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Zbraň jen chrčí a nestřílí kuličky.                    
                    

                    
                    
                        Vlivem otřesů může dojít k povolení přítlaku elektromotorku a jeho oddálení od ozubeného kola. Zuby nezapadají do sebe a drhnou (pištivý zvuk), nebo se zcela oddálí a motor jen točí na prázdno (typické bzučení v pažbičce). Zapojte akumulátor bez zásobníku. Šroubovákem otočte šroub ve středu dna pažbičky (rukojeti s motorkem) o jednu otáčku doprava. U některých modelů není přístupný bez sundání pažbičky. Zkuste stisknout spoušť v režimu dávka. Pokud zbraň střílí, nastavte šroubovákem správný přítlak dle poslechu. Pištivý zvuk (jako u zubaře) znamená, že je přítlak moc povolen, naopak hrubé chrčení, nebo neotáčení kol vůbec je známkou příliš utaženého přítlaku.
Projev závady stále přetrvává a výše uvedené problém nevyřešilo? Pak je pravděpodobně zaseknutý převodový mechanismus a jeho oprava vyžaduje odborný zásah našeho servisu. Pokud je zbraň stále v záruce na výrobní vadu, pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Ve zbrani se dusí kuličky. Zbraň střílí více kuliček najednou.                    
                    

                    
                    
                        HopUp je nastaven příliš intenzivně. Těsnící HopUp gumička vytváří překážku, o kterou se kuličky zaráží a dusí v hlavni. V žádném případě nepokračujte ve střelbě! Vedlo by to k destrukci vnitřních dílů! HopUp zcela povolte a preventivně do komory stříkněte silikonový olej. Po jeho aplikaci bude mít zbraň několik desítek ran vyšší rozptyl. Znovu zkuste vystřelit. HopUp nastavujte citlivě.
Problém mohou často způsobovat nekvalitní kuličky. Nekvalitní kuličky se mohou zasekávat v hlavni či komoře a jejich užití může vést až k destrukci vnitřních dílů. Zkuste je vyměnit za jiné, kvalitní. Například G&G, Madbull, BLS apod.
Znečištěná hlaveň nebo naolejovaná hlaveň - vyčistěte ji. I drobná nečistota v hlavni může způsobit roztočení kuličky špatným směrem, snížení dostřelu, zvýšení rozptylu nebo uvíznutí kuličky v hlavni. V balení zbraně se většinou nachází plastová tyčka s očkem na konci. Navlékněte do něj proužek bavlněné látky a hlaveň na sucho vyčistěte.
Projev závady stále přetrvává a výše uvedené problém nevyřešilo? Pak je pravděpodobně zaseknutý převodový mechanismus a jeho oprava vyžaduje odborný zásah našeho servisu. Pokud je zbraň stále v záruce na výrobní vadu, pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Kuličky se samy vykutálí z hlavně.                    
                    

                    
                    
                        Příliš povolený HopUp. Nastavte větší přítlak HopUp komory - viz návod k obsluze, nebo nás kontaktujte, kde HopUp nastavit. Ten, nejenže má správně roztáčet kuličku, ale také tvoří přirozenou překážku v hlavni, která by měla bránit vykutálení kuličky z hlavně. Pokud se kuličky stále z hlavně kutálí, je pravděpodobně gumový výstupek HopUp opotřebovaný/ustřelený - je třeba vyměnit HopUp gumičku. Jedná se o běžné provozní opotřebení.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Zbraň střílí na prázdno, nebo vynechává kuličky.                    
                    

                    
                    
                        Zásobník není řádně zasazen ve zbrani. Ujistěte se, že jej máte dostatečně natažený a zasunutý v zásobníkové šachtě. Při správném zasazení je obvykle slyšet cvaknutí záchytu zásobníku.
Problém mohou často způsobovat nekvalitní kuličky. Nekvalitní kuličky se mohou zasekávat v hlavni či komoře a jejich užití může vést až k destrukci vnitřních dílů. Zkuste je vyměnit za jiné, kvalitní. Například G&G, Madbull, BLS apod.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Kuličky brzy padají k zemi, nebo je výkon zbraně slabý (nízká úsťová rychlost).                    
                    

                    
                    
                        Ujistěte se, že používáte vhodnou hmotnost střeliva. Obecně platí, že pro elektrické pistole se používají kuličky o váze 0,16 - 0,20g. Vhodné značky jsou například G&G, Madbull, BLS, Guarder apod. Optimální hmotnost kuliček závisí na výkonu zbraně a kvalitě HopUp komory.
HopUp je málo přitažený. Lehce zvyšte přitažení HopUp (viz návod u zbraně) a sledujte dráhu střely. Nejlépe proti tmavému pozadí. Při správném fungování se dráha kuličky narovnává. Při extrémním (přehnaném) nastavení se po několika metrech kulička výrazně nadnese vzhůru.
Znečištěná hlaveň nebo naolejovaná hlaveň - vyčistěte ji. I drobná nečistota v hlavni může způsobit roztočení kuličky špatným směrem, snížení dostřelu, zvýšení rozptylu nebo uvíznutí kuličky v hlavni. V balení zbraně se většinou nachází plastová tyčka s očkem na konci. Navlékněte do něj proužek bavlněné látky a hlaveň na sucho vyčistěte.
U starších zbraní může postupem času docházet k opotřebení (únavě) pružiny a snižování výkonu. Takový pokles ale bývá o zhruba do 10-15%. Mnohem větší pokles výkonu mohou mít staré a již netěsnící o-kroužky ve vzduchotechnice, hlavně na hlavě pístu. Zbraň můžete zaslat k nám do servisu, kde bude posouzeno stáří zbraně, zda se jedná o výrobní vadu, nebo provozní opotřebení.
Projev závady stále přetrvává a výše uvedené problém nevyřešilo? Pak je pravděpodobně zaseknutý převodový mechanismus a jeho oprava vyžaduje odborný zásah našeho servisu. Pokud je zbraň stále v záruce na výrobní vadu, pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Kuličky zahýbají stranou.                    
                    

                    
                    
                        Dráhu kuličky ovlivňuje její rotace. Tu uděluje kuličce HopUp komora. Gumový výstupek tohoto zařízení musí tlačit na kuličku přesně shora. Pokud je však gumička na hlavni špatně vložená, nebo vadná, může být výstupek pootočen k jedné straně a kuličku pak roztáčí mírně do strany, a proto dráha kuličky není optimální. Jedná se o nejčastější příčinu zahýbání kuliček. Pro opravu je nutné vyjmout komoru s hlavní ze zbraně a pozici HopUp výstupku zkontrolovat. Tento zásah by mohl porušit záruku zbraně. Doporučujeme tedy ji zaslat k nám do servisu.
Gumový výstupek v komoře (HopUp) musí tlačit na kuličku přesně shora. Ujistěte se tedy, že při střelbě zbraň nevědomky nenakláníte. Pro co nejlepší přesnost musí být držena přesně, zásobníkem kolmo k zemi.
Airsoftové střely jsou jen plastové kuličky. Absolutně nemají takové balistické vlastnosti jako střely do vzduchovek, nebo dokonce ostré zbraně. Běžný vítr tak kuličku snadno odchýlí. Zkuste použít těžší střelivo, pokud to výkon vaší zbraně umožňuje. Těžší kulička bude méně náchylná k ovlivnění dráhy letu. Mějte však na paměti, že se jedná stále pouze o kuličku a nikdy nebudeme mít stejné parametry dráhy letu jako diabolky nebo ostré náboje.
Znečištěná hlaveň nebo naolejovaná hlaveň - vyčistěte ji. I drobná nečistota v hlavni může způsobit roztočení kuličky špatným směrem, snížení dostřelu, zvýšení rozptylu nebo uvíznutí kuličky v hlavni. V balení zbraně se většinou nachází plastová tyčka s očkem na konci. Navlékněte do něj proužek bavlněné látky a hlaveň na sucho vyčistěte.
Špatně nasazený tlumič. V některých případech je výstupní otvor v tlumiči malý, nebo tlumič špatně vyosený a kulička naráží o stěnu tlumiče. Tím dochází k ovlivnění dráhy letu, snížení dostřelu. Upravte nasazení tlumiče, nebo jej vyměňte za bezvadný.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Zbraň střílí i v režimu jednotlivých ran dávkou.                    
                    

                    
                    
                        Opotřebovaný přerušovač střelby. Tento díl se opotřebovává pouze při častém používání režimu jednotlivých ran. Z počátku zbraň v režimu jednotlivě střílí občas krátké dávky, po čase se to zhoršuje na permanentní dávku. Je nutný odborný zásah do zbraně - pošlete nám zbraň do servisu. Pokud je zbraň starší, je již tato závada považována jako nezáruční servis = běžné provozní opotřebení.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Zbraň střílí přerušovaně, někdy až při silném stisku spouště.                    
                    

                    
                    
                        Jedná se o typický projev opálených spoušťových kontaktů. Tedy provozního opotřebení mosazných spoušťových kontaktů uvnitř zbraně. Ty vlivem průchodu proudu jiskří a ztrácejí vodivost. Zejména při použití silných pružin a LiPo baterií. Pro opravu je nutné jejich očištění, nebo výměna. Je tedy nutný odborný zásah do zbraně - pošlete nám zbraň do servisu. Pokud je zbraň starší, je již tato závada považována jako nezáruční servis = běžné provozní opotřebení.
Spoušťové kontakty mohou být příliš rozevřené a obvod se spojí až po silném stisku spouště. Pro opravu je nutný odborný zásah do zbraně. Pokud je zbraň v záruce, pošlete ji k nám do servisu na opravu.
Kromě spoušťových kontaktů může být obvod nahodile přerušován také v konektoru do baterie, nebo u pojistky (pokud ji zbraň má) - zkontrolujte tato místa. Například zda nejsou rozevřené dutinky v konektoru, nebo není pojistka vypadlá.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Přesnost zbraně není taková, jakou očekávám.                    
                    

                    
                    
                        Ostré nebo vzduchové zbraně mají drážkované hlavně, mnohem vyšší výkon a těžké projektily do špičky. Naproti tomu airsoftová kulička jen z plastu, kulatého tvaru (z pohledu balistiky nejhorší tvar) a je vystřelována hladkou hlavní. Navíc HopUp komora pokaždé kuličku roztočí lehce jinak. Airsoftové zbraně nikdy nebudou dosahovat přesnosti jako alespoň klasické vzduchovky. Terčová střelba na krátkou vzdálenost je možná, ale na delší vzdálenost je již patrný rozptyl. Je to fakt a nezbývá než se s tím smířit a snížit své nároky.
Znečištěná hlaveň nebo naolejovaná hlaveň - vyčistěte ji. I drobná nečistota v hlavni může způsobit roztočení kuličky špatným směrem, snížení dostřelu, zvýšení rozptylu nebo uvíznutí kuličky v hlavni. V balení zbraně se většinou nachází plastová tyčka s očkem na konci. Navlékněte do něj proužek bavlněné látky a hlaveň na sucho vyčistěte.
Zkuste lepší střelivo, nebo vyšší hmotnost (pokud to výkon Vaší zbraně umožňuje). Těžší kuličky bývají přesnější.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Na zbrani se ulomil vnější díl (např. rukojeť, mířidlo, táhlo závěru apod.).                    
                    

                    
                    
                        Zašlete nám zbraň do servisu na prohlédnutí, zda se jedná o výrobní vadu, která se na výrobku vyskytovala v okamžiku koupě, mechanické poškození vlivem řádného používání, nebo zda se jedná o provozní opotřebení. Při posouzení přihlížíme ke stáří zbraně a druhu a možné příčině vzniku poškození. V případě výrobní vady bude bezplatně odstraněna. V opačném případě vám budou navrženy další možnosti jak problém řešit. Například placenou opravou.
Pokud se jedná o součást zbraně, se kterou není nutné manipulovat při řádném užití výrobku, a přesto ji uživatel ulomil, pak se bude pravděpodobně jednat o nezáruční opravu. Přesto nám zbraň zašlete pro posouzení, zda nebyla na výrobku výrobní vada.
Airsoftové zbraně, i kovové, jsou jen repliky skutečných zbraní. Málokdy jsou díly ocelové. Převažuje plast a hliníkové či zinkové slitiny. Ty nemají takovou tvrdost jako ocelové díly a v žádném případě nesnesou zacházení jako ostré zbraně. Řada uživatelů na toto v zápalu boje zapomíná a pak jsou překvapeni, když se díl z repliky ulomí. Na správné zacházení je uživatel upozorněn v návodu k obsluze. Na silové ulomení jakéhokoliv dílu (vyjma výrobních vad) se nevztahuje záruka.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

             
            

        

            
            PLYNOVÉ PUŠKY A PISTOLE

            
                            
                    
                    
                        Závěr se pohybuje nezvykle pomalu a zbraň jakoby nemá sílu.                    
                    

                    
                    
                        Ujistěte se, že teplota prostředí je vyšší než +15°C, ideálně 20 - 30°C. Hnací plyn s chladem ztrácí tlak a v zimě jsou plynové pistole "líné", nebo nefungují vůbec. Díky nízkému tlaku může být pohyb závěru krátký, nebo již nezbývá v zásobníku plyn. Naopak příliš vysoké teploty plyn rychle vypařují a nelze naplnit celý zásobník.
Mezi jednotlivými zásobníky dělejte přestávky. Expandující plyn při střelbě ochlazuje celou zbraň a po několika zásobnících zmrzlá zbraň nefunguje. Nehledě na vysoké riziko poškození vnitřních dílů.
Plynové zbraně vyžadují údržbu. Nejsou to hračky, které jen plníte plynem a kuličkami. Styčné plochy a plastová nabíjecí tryska se musí pravidelně čistit a mazat silikonovým olejem. Je důležité, aby pohyb závěru byl hladký.  Nepromazaná zbraň je nejčastější příčinou poruch plynových zbraní.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Kuličky se samy vykutálí z hlavně.                    
                    

                    
                    
                        Příliš povolený HopUp. Nastavte větší přítlak HopUp komory - viz návod k obsluze, nebo nás kontaktujte, kde HopUp nastavit. Ten, nejenže má správně roztáčet kuličku, ale také tvoří přirozenou překážku v hlavni, která by měla bránit vykutálení kuličky z hlavně. Pokud se kuličky stále z hlavně kutálí, je pravděpodobně gumový výstupek HopUp opotřebovaný/ustřelený - je třeba vyměnit HopUp gumičku. Jedná se o běžné provozní opotřebení.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Na jedno naplnění nelze dostřílet celý zásobník kuliček.                    
                    

                    
                    
                        Ujistěte se, že teplota prostředí je vyšší než +15°C, ideálně 20 - 30°C. Hnací plyn s chladem ztrácí tlak a v zimě jsou plynové pistole "líné", nebo nefungují vůbec. Díky nízkému tlaku může být pohyb závěru krátký, nebo již nezbývá v zásobníku plyn. Naopak příliš vysoké teploty plyn rychle vypařují a nelze naplnit celý zásobník.
Objem zásobníku se liší podle typu pistole. Repliky s tzv. jednořadým zásobníkem mají vzhledem ke své velikosti nádržku na plyn malou. Je tedy běžné, že nedostřílíte všechny kuličky a dojde plyn. Nebo kuličky dostřílíte, ale tlak plynu již není dostatečný na zachycení závěru - nejedná se o vadu. Naopak u tlustých tzv. dvouřadých zásobníků je běžné vystřílet na jedno naplnění i dva zásobníky kuliček. Pozor, střelba dávkou výrazně zvyšuje spotřebu - plyn může dojít ještě dříve než kuličky.
Zavzdušněný zásobník - kvůli množství vzduchu uvnitř se do zásobníku nevejde dostatek plynu. Při plnění zásobníku podržte na krátký okamžik zmačknutý vypouštěcí ventilek (dokud nezačne ze zbraně utíkat plyn). Díky tomu tlak plynu z lahve nejprve vyžene otevřeným ventilkem vzduch ze zásobníku ven. Jakmile začne viditelně utíkat plyn, ventilek pusťte a zásobník naplňte. Samozřejmě je potřeba plnit zásobník vzhůru nohama, jako při standardním plnění. 
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Záchyt závěru se nezachytává po poslední kuličce v zadní poloze.                    
                    

                    
                    
                        Ujistěte se, že teplota prostředí je vyšší než +15°C, ideálně 20 - 30°C. Hnací plyn s chladem ztrácí tlak a v zimě jsou plynové pistole "líné", nebo nefungují vůbec. Díky nízkému tlaku může být pohyb závěru krátký, nebo již nezbývá v zásobníku plyn. Naopak příliš vysoké teploty plyn rychle vypařují a nelze naplnit celý zásobník.
Objem zásobníku se liší podle typu pistole. Repliky s tzv. jednořadým zásobníkem mají vzhledem ke své velikosti nádržku na plyn malou. Je tedy běžné, že nedostřílíte všechny kuličky a dojde plyn. Nebo kuličky dostřílíte, ale tlak plynu již není dostatečný na zachycení závěru - nejedná se o vadu. Naopak u tlustých tzv. dvouřadých zásobníků je běžné vystřílet na jedno naplnění i dva zásobníky kuliček. Pozor, střelba dávkou výrazně zvyšuje spotřebu - plyn může dojít ještě dříve než kuličky.
Záchyt závěru je nadzvedáván jezdcem, který tlačí kuličky v zásobníku. Zkontrolujte, zda není tento jezdec poškozen. Pokud ano, pošlete zásobník na reklamaci.
V některých případech (u pistolí méně běžné, u dlouhých plynových zbraní často) dochází k opotřebování záchytu závěru, nebo hrany na závěru. Zbraně jsou jen z měkkých kovových slitin a opotřebení je běžné. Kontaktujte nás o dostupnosti náhradního dílu, popřípadě pošlete na servis.
Plynové zbraně vyžadují údržbu. Nejsou to hračky, které jen plníte plynem a kuličkami. Styčné plochy a plastová nabíjecí tryska se musí pravidelně čistit a mazat silikonovým olejem. Je důležité, aby pohyb závěru byl hladký.  Nepromazaná zbraň je nejčastější příčinou poruch plynových zbraní.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Zbraň střílí na prázdno, nebo vynechává kuličky.                    
                    

                    
                    
                        Zásobník není řádně zasazen ve zbrani. Ujistěte se, že jej máte dostatečně natažený a zasunutý v zásobníkové šachtě. Při správném zasazení je obvykle slyšet cvaknutí záchytu zásobníku.
Problém mohou často způsobovat nekvalitní kuličky. Nekvalitní kuličky se mohou zasekávat v hlavni či komoře a jejich užití může vést až k destrukci vnitřních dílů. Zkuste je vyměnit za jiné, kvalitní. Například G&G, Madbull, BLS apod.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Uniká plyn ze zásobníku.                    
                    

                    
                    
                        Únik plynu ze zásobníku je běžná závada a vyskytuje se často i u zcela nových zbraní. Zásobník, respektive ventilky a těsnění, se musí pravidelně čistit a mazat, stejně jako zbraň samotná. Patří to k pravidelné údržbě. Rozeberte zásobník a očistěte a promažte těsnění a ventilky. 
Nepomohlo přetěsnění viz. výše? Je zapotřebí koupit ventilky / těsnění nové.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Po stisku spouště zbraň střílí dávkou (často dokud nedojdou kuličky nebo plyn).                    
                    

                    
                    
                        Pokud se stane, že stisknete spoušť a Vaše zbraň sama začne střílet dávkou, přestože tuto funkci nemá mít, je opotřebený záchyt kladívka v mechanismu úderníku. Jedná se o spotřební díl, stejně jako např. HopUp gumička.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Přesnost zbraně není taková, jakou očekávám.                    
                    

                    
                    
                        Ostré nebo vzduchové zbraně mají drážkované hlavně, mnohem vyšší výkon a těžké projektily do špičky. Naproti tomu airsoftová kulička jen z plastu, kulatého tvaru (z pohledu balistiky nejhorší tvar) a je vystřelována hladkou hlavní. Navíc HopUp komora pokaždé kuličku roztočí lehce jinak. Airsoftové zbraně nikdy nebudou dosahovat přesnosti jako alespoň klasické vzduchovky. Terčová střelba na krátkou vzdálenost je možná, ale na delší vzdálenost je již patrný rozptyl. Je to fakt a nezbývá než se s tím smířit a snížit své nároky.
Znečištěná hlaveň nebo naolejovaná hlaveň - vyčistěte ji. I drobná nečistota v hlavni může způsobit roztočení kuličky špatným směrem, snížení dostřelu, zvýšení rozptylu nebo uvíznutí kuličky v hlavni. V balení zbraně se většinou nachází plastová tyčka s očkem na konci. Navlékněte do něj proužek bavlněné látky a hlaveň na sucho vyčistěte.
Zkuste lepší střelivo, nebo vyšší hmotnost (pokud to výkon Vaší zbraně umožňuje). Těžší kuličky bývají přesnější.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Na zbrani se ulomil vnější díl (např. rukojeť, mířidlo, táhlo závěru apod.).                    
                    

                    
                    
                        Zašlete nám zbraň do servisu na prohlédnutí, zda se jedná o výrobní vadu, která se na výrobku vyskytovala v okamžiku koupě, mechanické poškození vlivem řádného používání, nebo zda se jedná o provozní opotřebení. Při posouzení přihlížíme ke stáří zbraně a druhu a možné příčině vzniku poškození. V případě výrobní vady bude bezplatně odstraněna. V opačném případě vám budou navrženy další možnosti jak problém řešit. Například placenou opravou.
Pokud se jedná o součást zbraně, se kterou není nutné manipulovat při řádném užití výrobku, a přesto ji uživatel ulomil, pak se bude pravděpodobně jednat o nezáruční opravu. Přesto nám zbraň zašlete pro posouzení, zda nebyla na výrobku výrobní vada.
Airsoftové zbraně, i kovové, jsou jen repliky skutečných zbraní. Málokdy jsou díly ocelové. Převažuje plast a hliníkové či zinkové slitiny. Ty nemají takovou tvrdost jako ocelové díly a v žádném případě nesnesou zacházení jako ostré zbraně. Řada uživatelů na toto v zápalu boje zapomíná a pak jsou překvapeni, když se díl z repliky ulomí. Na správné zacházení je uživatel upozorněn v návodu k obsluze. Na silové ulomení jakéhokoliv dílu (vyjma výrobních vad) se nevztahuje záruka.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

             
            

        

            
            ODSTŘELOVACÍ PUŠKY

            
                            
                    
                    
                        Natahovací páka nejde vrátit zpět do výchozí polohy.                    
                    

                    
                    
                        Tento problém může nastat nejčastěji tím, že se vlivem rázů povyšroubuje o kousek hlava válce z válce. Celá sestava válce je pak delší a dojede na komoru dřív, než se natahovací páka dostane do polohy, kdy ji lze sklopit zpět dolů. U některých pušek lze identifikovat pohledem do zásobníkové šachty. Stačí zbraň demontovat a hlavu válce zašroubovat s citem zpět (doporučujeme podlepit lepidlem na závity). 
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Natažená zbraň sama vystřelí / válec se při natahování sám vrátí rychle dopředu.                    
                    

                    
                    
                        Při natažení válce natahovací pákou se ve zbrani díky pístu stlačí pružina a píst se zachytí o záchyt pístu. Po tomto zachycení můžete natahovací páku pustit a celý válec zůstane v zadní poloze. Natahovací pákou jej pak vrátíte zpět dopředu, čímž nabijete kuličku do komory a můžete střílet. Pokud se ale stane, že válec nezůstane v zadní poloze a ihned se vrací sám rychle dopředu, nebo se zachytí, ale při vracení dopředu zbraň sama vystřelí, znamená, že píst nedrží zachycen na záchytu pístu - je tedy opotřebená hrana na pístu, nebo hrana na záchytu pístu, který je součástí spoušťového mechanismu. Tento problém se děje buď opotřebením základních dílů, nebo při použití příliš silné pružiny na základních dílech, které tento tlak nevydrží. Řešením je koupit nový píst / záchyt pístu. Ideální je, koupit píst i spoušťový mechanismus s 90° (kolmým) ocelovým záchytem, protože tento pak vydrží i velmi silné pružiny a celková životnost je neporovnatelně lepší. Tento zákrok ale vyžaduje znalosti fungování odstřelovacích pušek, také kompatibility dílů a navíc tím můžete přijít o záruku. Doporučujeme tedy zbraň zaslat k nám na reklamaci.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Zbraň střílí na prázdno, nebo vynechává kuličky.                    
                    

                    
                    
                        Zásobník není řádně zasazen ve zbrani. Ujistěte se, že jej máte dostatečně natažený a zasunutý v zásobníkové šachtě. Při správném zasazení je obvykle slyšet cvaknutí záchytu zásobníku.
Problém mohou často způsobovat nekvalitní kuličky. Nekvalitní kuličky se mohou zasekávat v hlavni či komoře a jejich užití může vést až k destrukci vnitřních dílů. Zkuste je vyměnit za jiné, kvalitní. Například G&G, Madbull, BLS apod.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Kuličky se samy vykutálí z hlavně.                    
                    

                    
                    
                        Příliš povolený HopUp. Nastavte větší přítlak HopUp komory - viz návod k obsluze, nebo nás kontaktujte, kde HopUp nastavit. Ten, nejenže má správně roztáčet kuličku, ale také tvoří přirozenou překážku v hlavni, která by měla bránit vykutálení kuličky z hlavně. Pokud se kuličky stále z hlavně kutálí, je pravděpodobně gumový výstupek HopUp opotřebovaný/ustřelený - je třeba vyměnit HopUp gumičku. Jedná se o běžné provozní opotřebení.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Kuličky zahýbají stranou.                    
                    

                    
                    
                        Dráhu kuličky ovlivňuje její rotace. Tu uděluje kuličce HopUp komora. Gumový výstupek tohoto zařízení musí tlačit na kuličku přesně shora. Pokud je však gumička na hlavni špatně vložená, nebo vadná, může být výstupek pootočen k jedné straně a kuličku pak roztáčí mírně do strany, a proto dráha kuličky není optimální. Jedná se o nejčastější příčinu zahýbání kuliček. Pro opravu je nutné vyjmout komoru s hlavní ze zbraně a pozici HopUp výstupku zkontrolovat. Tento zásah by mohl porušit záruku zbraně. Doporučujeme tedy ji zaslat k nám do servisu.
Gumový výstupek v komoře (HopUp) musí tlačit na kuličku přesně shora. Ujistěte se tedy, že při střelbě zbraň nevědomky nenakláníte. Pro co nejlepší přesnost musí být držena přesně, zásobníkem kolmo k zemi.
Airsoftové střely jsou jen plastové kuličky. Absolutně nemají takové balistické vlastnosti jako střely do vzduchovek, nebo dokonce ostré zbraně. Běžný vítr tak kuličku snadno odchýlí. Zkuste použít těžší střelivo, pokud to výkon vaší zbraně umožňuje. Těžší kulička bude méně náchylná k ovlivnění dráhy letu. Mějte však na paměti, že se jedná stále pouze o kuličku a nikdy nebudeme mít stejné parametry dráhy letu jako diabolky nebo ostré náboje.
Znečištěná hlaveň nebo naolejovaná hlaveň - vyčistěte ji. I drobná nečistota v hlavni může způsobit roztočení kuličky špatným směrem, snížení dostřelu, zvýšení rozptylu nebo uvíznutí kuličky v hlavni. V balení zbraně se většinou nachází plastová tyčka s očkem na konci. Navlékněte do něj proužek bavlněné látky a hlaveň na sucho vyčistěte.
Špatně nasazený tlumič. V některých případech je výstupní otvor v tlumiči malý, nebo tlumič špatně vyosený a kulička naráží o stěnu tlumiče. Tím dochází k ovlivnění dráhy letu, snížení dostřelu. Upravte nasazení tlumiče, nebo jej vyměňte za bezvadný.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Kuličky brzy padají k zemi.                    
                    

                    
                    
                        Ujistěte se, že používáte vhodnou hmotnost střeliva. Vhodné značky jsou například G&G, Madbull, BLS, Guarder apod. Optimální hmotnost kuliček závisí na výkonu zbraně a kvalitě HopUp komory.
Mírně zvyšte přítlak HopUp komory, tedy větší přítlak/rotaci vystřelené kuličce. HopUp se zpravidla nastavuje páčkou na boku předpažbí, otočným kolečkem vespod pažby, nebo zapuštěným šroubem na imbus u komory. Přítlak nastavujte citlivě. Tedy přidat (otáčka doprava, nebo posunutí směrem ke střelci) a zkusit vystřelit. Pokud se dráha kuličky stále málo zvedá, dále zvyšujte přítlak.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Zbraň má extrémně malý výkon.                    
                    

                    
                    
                        Malý výkon u nově zakoupených odstřelovacích pušek značky Well může být způsoben z výroby nainstalovanou vzduchovou brzdou. Což je ucpávka v hlavě válce, která cíleně snižuje výkon zbraně. Mají to jen některé námi prodávané zbraně (záleží na aktuální dodávce). Jako uživatel si ji můžete snadno demontovat. Návod a video na demontáž naleznete v popisu zbraně na našem e-shopu (pouze u zbraní, kterých se to týká).
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Přesnost zbraně není taková, jakou očekávám.                    
                    

                    
                    
                        Ostré nebo vzduchové zbraně mají drážkované hlavně, mnohem vyšší výkon a těžké projektily do špičky. Naproti tomu airsoftová kulička jen z plastu, kulatého tvaru (z pohledu balistiky nejhorší tvar) a je vystřelována hladkou hlavní. Navíc HopUp komora pokaždé kuličku roztočí lehce jinak. Airsoftové zbraně nikdy nebudou dosahovat přesnosti jako alespoň klasické vzduchovky. Terčová střelba na krátkou vzdálenost je možná, ale na delší vzdálenost je již patrný rozptyl. Je to fakt a nezbývá než se s tím smířit a snížit své nároky.
Znečištěná hlaveň nebo naolejovaná hlaveň - vyčistěte ji. I drobná nečistota v hlavni může způsobit roztočení kuličky špatným směrem, snížení dostřelu, zvýšení rozptylu nebo uvíznutí kuličky v hlavni. V balení zbraně se většinou nachází plastová tyčka s očkem na konci. Navlékněte do něj proužek bavlněné látky a hlaveň na sucho vyčistěte.
Zkuste lepší střelivo, nebo vyšší hmotnost (pokud to výkon Vaší zbraně umožňuje). Těžší kuličky bývají přesnější.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Na zbrani se ulomil vnější díl (např. rukojeť, mířidlo, táhlo závěru apod.).                    
                    

                    
                    
                        Zašlete nám zbraň do servisu na prohlédnutí, zda se jedná o výrobní vadu, která se na výrobku vyskytovala v okamžiku koupě, mechanické poškození vlivem řádného používání, nebo zda se jedná o provozní opotřebení. Při posouzení přihlížíme ke stáří zbraně a druhu a možné příčině vzniku poškození. V případě výrobní vady bude bezplatně odstraněna. V opačném případě vám budou navrženy další možnosti jak problém řešit. Například placenou opravou.
Pokud se jedná o součást zbraně, se kterou není nutné manipulovat při řádném užití výrobku, a přesto ji uživatel ulomil, pak se bude pravděpodobně jednat o nezáruční opravu. Přesto nám zbraň zašlete pro posouzení, zda nebyla na výrobku výrobní vada.
Airsoftové zbraně, i kovové, jsou jen repliky skutečných zbraní. Málokdy jsou díly ocelové. Převažuje plast a hliníkové či zinkové slitiny. Ty nemají takovou tvrdost jako ocelové díly a v žádném případě nesnesou zacházení jako ostré zbraně. Řada uživatelů na toto v zápalu boje zapomíná a pak jsou překvapeni, když se díl z repliky ulomí. Na správné zacházení je uživatel upozorněn v návodu k obsluze. Na silové ulomení jakéhokoliv dílu (vyjma výrobních vad) se nevztahuje záruka.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

             
            

        

            
            RUČNĚ NATAHOVANÉ ZBRANĚ

            
                            
                    
                    
                        Zbraň střílí na prázdno, nebo vynechává kuličky.                    
                    

                    
                    
                        Zásobník není řádně zasazen ve zbrani. Ujistěte se, že jej máte dostatečně natažený a zasunutý v zásobníkové šachtě. Při správném zasazení je obvykle slyšet cvaknutí záchytu zásobníku.
Natahujete zbraň správně? Pokud zbraň zcela nenatáhnete napoprvé, ale natáhnete ji jen částečně, pružina sice není stlačena (takže zbraň nevystřelí), ale kulička je již nabita v komoře. Pokud v tuto chvíli natáhnete znovu, natlačíte do komory druhou kuličku a ty se pak mohou zaseknout. Taková komora zacpaná kuličkami jde zřetelně poznat podle typického utlumeného zvuku, zbraň zní velmi udušeně. V takovém případě rozhodně nenabíjejte dál. Vyjměte zásobník, pokud má zbraň regulovatelný Hop-Up, tak jej zcela povolte, a pak natáhněte zbraň bez zásobníku a vystřelte - kuličky by měly vyletět. Pokud ne, vytlačte je vytěrákem hlavně. 
Problém mohou často způsobovat nekvalitní kuličky. Nekvalitní kuličky se mohou zasekávat v hlavni či komoře a jejich užití může vést až k destrukci vnitřních dílů. Zkuste je vyměnit za jiné, kvalitní. Například G&G, Madbull, BLS apod.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Kuličky se samy vykutálí z hlavně.                    
                    

                    
                    
                        Příliš povolený HopUp. Nastavte větší přítlak HopUp komory - viz návod k obsluze, nebo nás kontaktujte, kde HopUp nastavit. Ten, nejenže má správně roztáčet kuličku, ale také tvoří přirozenou překážku v hlavni, která by měla bránit vykutálení kuličky z hlavně. Pokud se kuličky stále z hlavně kutálí, je pravděpodobně gumový výstupek HopUp opotřebovaný/ustřelený - je třeba vyměnit HopUp gumičku. Jedná se o běžné provozní opotřebení.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Kuličky zahýbají stranou.                    
                    

                    
                    
                        Dráhu kuličky ovlivňuje její rotace. Tu uděluje kuličce HopUp komora. Gumový výstupek tohoto zařízení musí tlačit na kuličku přesně shora. Pokud je však gumička na hlavni špatně vložená, nebo vadná, může být výstupek pootočen k jedné straně a kuličku pak roztáčí mírně do strany, a proto dráha kuličky není optimální. Jedná se o nejčastější příčinu zahýbání kuliček. Pro opravu je nutné vyjmout komoru s hlavní ze zbraně a pozici HopUp výstupku zkontrolovat. Tento zásah by mohl porušit záruku zbraně. Doporučujeme tedy ji zaslat k nám do servisu.
Gumový výstupek v komoře (HopUp) musí tlačit na kuličku přesně shora. Ujistěte se tedy, že při střelbě zbraň nevědomky nenakláníte. Pro co nejlepší přesnost musí být držena přesně, zásobníkem kolmo k zemi.
Airsoftové střely jsou jen plastové kuličky. Absolutně nemají takové balistické vlastnosti jako střely do vzduchovek, nebo dokonce ostré zbraně. Běžný vítr tak kuličku snadno odchýlí. Zkuste použít těžší střelivo, pokud to výkon vaší zbraně umožňuje. Těžší kulička bude méně náchylná k ovlivnění dráhy letu. Mějte však na paměti, že se jedná stále pouze o kuličku a nikdy nebudeme mít stejné parametry dráhy letu jako diabolky nebo ostré náboje.
Znečištěná hlaveň nebo naolejovaná hlaveň - vyčistěte ji. I drobná nečistota v hlavni může způsobit roztočení kuličky špatným směrem, snížení dostřelu, zvýšení rozptylu nebo uvíznutí kuličky v hlavni. V balení zbraně se většinou nachází plastová tyčka s očkem na konci. Navlékněte do něj proužek bavlněné látky a hlaveň na sucho vyčistěte.
Špatně nasazený tlumič. V některých případech je výstupní otvor v tlumiči malý, nebo tlumič špatně vyosený a kulička naráží o stěnu tlumiče. Tím dochází k ovlivnění dráhy letu, snížení dostřelu. Upravte nasazení tlumiče, nebo jej vyměňte za bezvadný.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Kuličky brzy padají k zemi.                    
                    

                    
                    
                        Ujistěte se, že používáte vhodnou hmotnost střeliva. Obecně platí, že pro manuální zbraně se používají kuličky o váze 0,12- 0,25g, podle výkonu a schopností HopUp komory. Vhodné značky jsou například G&G, Madbull, BLS, Guarder apod.
HopUp je málo přitažený. Lehce zvyšte přitažení HopUp (viz návod u zbraně) a sledujte dráhu střely. Nejlépe proti tmavému pozadí. Při správném fungování se dráha kuličky narovnává. Při extrémním (přehnaném) nastavení se po několika metrech kulička výrazně nadnese vzhůru.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Přesnost zbraně není taková, jakou očekávám.                    
                    

                    
                    
                        Ostré nebo vzduchové zbraně mají drážkované hlavně, mnohem vyšší výkon a těžké projektily do špičky. Naproti tomu airsoftová kulička jen z plastu, kulatého tvaru (z pohledu balistiky nejhorší tvar) a je vystřelována hladkou hlavní. Navíc HopUp komora pokaždé kuličku roztočí lehce jinak. Airsoftové zbraně nikdy nebudou dosahovat přesnosti jako alespoň klasické vzduchovky. Terčová střelba na krátkou vzdálenost je možná, ale na delší vzdálenost je již patrný rozptyl. Je to fakt a nezbývá než se s tím smířit a snížit své nároky.
Znečištěná hlaveň nebo naolejovaná hlaveň - vyčistěte ji. I drobná nečistota v hlavni může způsobit roztočení kuličky špatným směrem, snížení dostřelu, zvýšení rozptylu nebo uvíznutí kuličky v hlavni. V balení zbraně se většinou nachází plastová tyčka s očkem na konci. Navlékněte do něj proužek bavlněné látky a hlaveň na sucho vyčistěte.
Zkuste lepší střelivo, nebo vyšší hmotnost (pokud to výkon Vaší zbraně umožňuje). Těžší kuličky bývají přesnější.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Na zbrani se ulomil vnější díl (např. rukojeť, mířidlo, táhlo závěru apod.).                    
                    

                    
                    
                        Zašlete nám zbraň do servisu na prohlédnutí, zda se jedná o výrobní vadu, která se na výrobku vyskytovala v okamžiku koupě, mechanické poškození vlivem řádného používání, nebo zda se jedná o provozní opotřebení. Při posouzení přihlížíme ke stáří zbraně a druhu a možné příčině vzniku poškození. V případě výrobní vady bude bezplatně odstraněna. V opačném případě vám budou navrženy další možnosti jak problém řešit. Například placenou opravou.
Pokud se jedná o součást zbraně, se kterou není nutné manipulovat při řádném užití výrobku, a přesto ji uživatel ulomil, pak se bude pravděpodobně jednat o nezáruční opravu. Přesto nám zbraň zašlete pro posouzení, zda nebyla na výrobku výrobní vada.
Airsoftové zbraně, i kovové, jsou jen repliky skutečných zbraní. Málokdy jsou díly ocelové. Převažuje plast a hliníkové či zinkové slitiny. Ty nemají takovou tvrdost jako ocelové díly a v žádném případě nesnesou zacházení jako ostré zbraně. Řada uživatelů na toto v zápalu boje zapomíná a pak jsou překvapeni, když se díl z repliky ulomí. Na správné zacházení je uživatel upozorněn v návodu k obsluze. Na silové ulomení jakéhokoliv dílu (vyjma výrobních vad) se nevztahuje záruka.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zbraň v záruce a jedná se o na výrobní vadu? Pošlete ji k nám do servisu na opravu. 
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

             
            

        

            
            AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY

            
                            
                    
                    
                        Po připojení akumulátoru zbraň nereaguje                    
                    

                    
                    
                        Identifikujte, zda problém je ve zbrani, akumulátoru nebo v nabíječce - použitím jiného (ověřeného) akumulátoru ve zbrani. Tím ověříte, zda je problém ve zbrani nebo v akumulátoru. Otestujte funkčnost nabíječky - zda akumulátor nabíjí, funguje (např. pomocí voltmetru/ampérmetru, nebo jiného, ověřeného, akumulátoru). Podle zjištění pokračujte dále.
Akumulátor může být vybitý, zkuste jej nabít, nebo vyměnit za jiný (značkový a ověřený). Neznačkové akumulátory, které výrobci přidávají zdarma do balení, jsou většinou velmi slabé a nevhodné pro spolehlivý provoz. Doporučujeme zakoupit kvalitní značkové baterie a nabíječe z naší nabídky.
Pokud máte možnost, zkuste jinou zásuvku a jiný napájecí kabel nabíječky, aby se vyloučila tato možnost nefunkčnosti (poškozený nabíjecí kabel nebo nefunkční elektrická zásuvka). Zkontrolujte manuál, jakým způsobem se má nabíječka po zapojení do elektřiny chovat a jak má probíhat nabíjení. Běžně se po zapojení do elektřiny rozsvítí diody signalizující stav "Připraveno" nebo "Nabíjení" (příp. se rozsvítí displej).
Pokud nemáte možnost vyloučit některou variantu, pošlete nám na servis celou sestavu (zbraň, akumulátor, nabíječ).
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Baterie s Tamiya konektorem nelze spojit se zbraní                    
                    

                    
                    
                        Tyto konektory jsou nepájené a někdy se může stát, že kovový trn je lehce vyosený - nejde tak spojit konektory k sobě. Většinou stačí pootočit kabelem před konektorem a poté oba konektory spojit.
Nepoužívejte hrubou sílu - hrozí deformace konektoru. Konektory lze spojit pouze ve správné poloze (ochrana proti přepólování).
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Akumulátor se při nabíjení hřeje                    
                    

                    
                    
                        Každý akumulátor se při nabíjení hřeje (je mírně teplý). Pokud je horký, může to být příznak akumulátoru po životnosti,  nebo vadné nabíječky, nebo některého problému níže.
Je nastaven příliš velký nabíjecí proud. Většina akumulátorů zvládne absorbovat nabíjecí náboj 1 C (např. 1000 mAh akumulátor nabíjet max 1 A, nebo 1600 mAh akumulátor max 1,6 A, atd.). Obecně platí, že čím nižší nabíjecí proud, tím sice delší nabíjecí čas, ale výrazně vyšší životnost akumulátoru.
Akumulátor se přebíjí. Platí pro NiMH akumulátory. Při použití nejlevnějších nabíječek (většinou zdarma v balení zbraně), které nemají detekci tzv. delta peak, je nutné spočítat dobu nabíjení a poté nabíječku odpojit manuálně. Tyto nabíječky nedokáží detekovat konec nabíjení a akumulátor stále nabíjí, i když je již nabitý - přebíjí ho. Zkracuje se tím životnost akumulátoru a hrozí poškození, v horším případě požár, výbuch akumulátoru. Doba nabíjení lze jednoduše spočítat - např. akumulátor o kapacitě 1000 mAh se bude nabíjet proudem 200 mA (výstupní nabíjecí proud je uveden na nabíječce) celkem 5 hodin. Pozor - tento výpočet platí pouze v případě, že je akumulátor zcela prázdný.
NIKDY nenabíjejte jednorázové (nenabíjecí) baterie!
Zkontrolujte, zda používáte správnou nabíječku - NiMH akumulátor nabíjet NiMH nabíječkou a Li-Po/Li-Ion VŽDY POUZE Li-Po/Li-Ion nabíječkou. Při nabíjení Li-Po/Li-Ion akumulátoru NiMH nabíječkou hrozí reálné nebezpečí požáru nebo exploze akumulátoru!
Zkontrolujte správnou polaritu zapojení akumulátoru do nabíječky. Některé nabíječky využívají pro připojení "banánky", které lze jednoduše zaměnit. Záměna polarity může nenávratně poškodit akumulátor.
Při nabíjení Li-Po/Li-Ion akumulátoru je nutné připojit i servisní konektor a u pokročilých nabíječek je nutné zvolit správný nabíjecí režim (Li-Po, Li-Ion, NiMH, NiCd, Pb).
Nenalezli jste příčinu problému? Je zboží v záruce na výrobní vadu? Pošlete ho k nám do servisu na opravu.
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Akumulátor nelze nabít (nabíječka nenabíjí akumulátor). Nabíječka po zapojení do elektřiny nefunguje                    
                    

                    
                    
                        Pokud máte možnost, zkuste jinou zásuvku a jiný napájecí kabel nabíječky, aby se vyloučila tato možnost nefunkčnosti (poškozený nabíjecí kabel nebo nefunkční elektrická zásuvka). Zkontrolujte manuál, jakým způsobem se má nabíječka po zapojení do elektřiny chovat a jak má probíhat nabíjení. Běžně se po zapojení do elektřiny rozsvítí diody signalizující stav "Připraveno" nebo "Nabíjení" (příp. se rozsvítí displej).
Zkontrolujte, zda používáte správnou nabíječku - NiMH akumulátor nabíjet NiMH nabíječkou a Li-Po/Li-Ion VŽDY POUZE Li-Po/Li-Ion nabíječkou. Při nabíjení Li-Po/Li-Ion akumulátoru NiMH nabíječkou hrozí reálné nebezpečí požáru nebo exploze akumulátoru!
Zkontrolujte správnou polaritu zapojení akumulátoru do nabíječky. Některé nabíječky využívají pro připojení "banánky", které lze jednoduše zaměnit. Záměna polarity může nenávratně poškodit akumulátor.
Při nabíjení Li-Po/Li-Ion akumulátoru je nutné připojit i servisní konektor a u pokročilých nabíječek je nutné zvolit správný nabíjecí režim (Li-Po, Li-Ion, NiMH, NiCd, Pb).
U Li-Po/Li-Ion akumulátorů nesmí klesnout napětí článku pod kritickou hodnotu 3V (např. ponecháním zapojeného akumulátoru ve zbrani s procesorovou jednotkou, pokusy o využití "poslední kapky energie"). Stejně tak se nesmí akumulátor přebít nad 4,2V na článek. V obou případech dojde k nevratné chemické reakci, kdy se stane akumulátor nefunkční - je nutné koupit nový.
Doporučení: Při nabíjení a uložení akumulátorů vždy používejte ochranné nabíjecí sáčky, které v případě exploze akumulátoru minimalizují poškození okolí. Nabíjejte akumulátory na nehořlavé podložce a nikdy nenechávejte nabíjený akumulátor bez dozoru. Před nabíjením si pozorně přečtěte návod na nabíjení akumulátoru. U Li-Po/Li-Ion baterií používejte Li-Po alarm nebo procesorovou jednotku, které chrání baterii před podbitím.
Nenalezli jste příčinu problému? Je zboží v záruce na výrobní vadu? Pošlete ho k nám do servisu na opravu.
                                                    JAK ODESLAT REKLAMACI

                            
                    

                    

                

                            
                    
                    
                        Baterie je nafouklá                    
                    

                    
                    
                        Toto se může stát u Li-Po akumulátorů - okamžitě přestaňte akumulátor používat!
Pokud se akumulátor začne nafukovat při nabíjení, OKAMŽITĚ přestaňte akumulátor nabíjet! Hrozí požár/exploze akumulátoru. Zajistěte nehořlavé prostředí a likvidaci. Vybitou baterii odevzdejte na odběrovém místě, nebo naší prodejně, nebo vhoďte do červeného kontejneru určeného pro baterie.
Nafouklý akumulátor znamená nevratné chemické procesy a konec jeho životnosti. Je třeba koupit nový akumulátor. Způsobeno to může být více faktory - nesprávné používání (přebitý/podbitý článek), vadný článek, obrácená polarita při nabíjení, použití nesprávné nabíječky atd.
                            
                    

                    

                

             
            

        

    		

	
 								
									
		
					
				
				
							
		
    


                            
                            

                          
                    
        
                 

               

            
            
            
            
            
           
            
            
             
              
                              [image: ]
              

              
              
              
                                        
                                                    
                          		  
                                                                                         	
			
								
				O nás			

									
			
					Kontakt
	O společnosti
	Volná místa


			

		

	






                                                     
                                  
                          
                          
                          		  
                                                                                         	
			
								
				Nakupování			

									
			
					Proč kupovat u nás?
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů


			

		

	






                                                     
                                  

                                  
                                  
                                                                                         	
			
								
				Objednávky			

									
			
					Můj účet
	Přehled objednávek
	Storno objednávky
	Odstoupení od kupní smlouvy
	Časté otázky
	Reklamace
	Návod na řešení poruch


			

		

	






                                                     
                                  

                          
                          

                            
              
              

              
              
              
              
              
              
              
              
                                                            		
			
					
			
				
Přihlaš se k odběru




  
  









			

		

	






                   			                                
                                                            		Sleduj nás

                              			
			
					
			
					[image: Facebook][image: Facebook]
	[image: Instagram][image: Instagram]
	[image: Youtube][image: Youtube]


			

		

	






                   		                                    
              

              
              


            
            
            
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
                                                                            	
			
					
			
				


	
[image: SSL]

[image: Visa]

[image: Mastercard]

[image: PayPal]




			

		

	






                                  
                
                
                
              

              
                                                 
                AirsoftPro.cz  © 2024
              
              
              

              

              
              
                     
                                                      

              

              
              

           
        
                
 
				
HLÍDAT DOSTUPNOST 




  


	



	










  
  Hlídat





 













				

			

			
				   
			
		

	
 	
    
                        
                            
                                
                                    Díky souborům cookie pro Vás můžeme vytvářet stále lepší airsoftový obchod
Soubory cookie používáme, abychom Vám poskytli co nejlepší zážitek při nakupování. Souhlas se zpracováním všech souborů cookie můžete nastavit kliknutím na Přijmout vše a zavřít nebo můžete své nastavení přizpůsobit kliknutím na Spravovat cookies. Více informací v Podmínkách ochrany osobních údajů.


                                
                                    PŘIJMOUT VŠE A ZAVŘÍT
                                                            SPRAVOVAT COOKIES
                                    

                                
                              
                          

Technické cookies


Technické cookies jsou nezbytné pro fungování webu a jeho funkcí (nelze je vypnout). Bez nich by např. nebylo možné přidávat zboží do košíku nebo se přihlásit k účtu.


Analytické cookies


Analytické cookies pomáhají zlepšovat web a jeho funkcionality. Tato anonymní data nám pomáhají v porozumnění, jak návštěvníci pracují s webem a můžeme ho tak dále vylepšovat.


Marketingové cookies


Marketingové cookies umožňují zobrazit obsah a reklamy, které jsou pro Vás relevantní, a které pro vás mohou být zajímavé a užitečné.



                                PŘIJMOUT MOJE VOLBY
                                ZPĚT
                            





                
